



2411200293970091

۲ < ۱۱

انفجाम برای وطن

در محاسبات متجاوزان به ایران همواره واکنش مردم به تجاوز به عنوان یک شاخص لحاظ می‌شود و اگر در این محاسبات واکنش مردم بی‌طرفی یا استقبال از متجاوزین باشد، آنها کار خود را راحت ارزیابی کرده و...

۲ < ۱۱

نگاهی به تلاش بشر در ترسیم جهان

۵ < ۱۱

تکریم بازنشستگان تبدیل به فرهنگ شود

۲ < ۱۱

دستگیری ۳۰ عامل به ظن ارتباط با موساد



www.HamedanPayam.com

شنبه ۳۱ خرداد ۱۴۰۴ • ۲۵ ذی‌الحجه ۱۴۴۶ • 21 JUNE 2025
سال بیست‌ودوم • شماره ۵۱۶۴ • ۸ صفحه روزنامه • ۳۵۰۰۰ تومان

تقدیر از آمادگی نیروهای فداکار در شرایط بحرانی

معاون اقتصادی استاندار:

مردم باخیال راحت خرید کنند



مادستان الگوی میزبانی از مسافران جنگ

تهران نگران؛ همدان مهربان

آنچه گذشت...

برتری ایران در یک هفته جنگ

تجارت پنهان

زیر لباس فرم مدارس

توسط شهردار همدان انجام شد

تقدیر از آمادگی نیروهای فداکار در شرایط بحرانی



شهردار همدان از ایستگاه‌های آتش‌نشانی بازدید و از آمادگی نیروهای فداکار در شرایط بحرانی تقدیر کرد. شهردار همدان به همراه معاون خدمات شهری، سرپرست سازمان آتش‌نشانی و تعدادی از مسئولان، در بازدیدی از چندین ایستگاه آتش‌نشانی شهر، از حضور بی‌وقفه نیروهای آتش‌نشانی در این روزهای سخت، نشانه‌ای از تعهد، ایثار و جان‌فشانی این عزیزان برای حفظ امنیت و آرامش شهروندان است. وی همچنین خاطرنشان کرد که ایستادگی این جان‌برکفان در خط مقدم امداد و نجات، شایسته بالاترین سطح قدردانی و حمایت است و شهرداری همدان با تمام توان در کنار این نیروهای ارزنده خواهد بود.

در نشست هم‌اندیشی کارگروه فرهنگی اداره کل زندان‌ها تأکید شد

برنامه محور بودن و توجه به اهداف اصلاحی و تربیتی



جلسه فرهنگی اداره کل زندان‌های استان با حضور مدیرکل زندان‌های استان، مسئولان و کارشناسان اداره فرهنگی و تربیتی برگزار شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی اداره کل زندان‌های استان همدان، در این نشست که با هدف هم‌افزایی، بررسی برنامه‌های فرهنگی، اصلاحی، تربیتی و ورزشی و نیز ارزیابی روند اجرای دستورالعمل‌های سازمانی در حوزه فرهنگ و تربیت تشکیل شد، مدیرکل زندان‌های استان بر لزوم برنامه‌محور بودن فعالیت‌ها و توجه به اهداف تربیتی و اصلاحی زندان‌ها تأکید کرد. در ابتدای جلسه، گزارشی از اقدامات صورت‌گرفته در حوزه‌های فرهنگی، تربیتی، هنری و ورزشی در زندان‌های استان توسط مسئول اداره فرهنگی ارائه شد. سپس کارشناسان فرهنگی به بیان دیدگاه‌ها، چالش‌ها و راهکارهای پیشنهادی برای ارتقاء سطح کیفی و اثربخشی برنامه‌ها پرداختند. در ادامه، مدیرکل زندان‌های استان با اشاره به ضرورت حرکت هوشمندانه، هدف‌دار و با برنامه در اجرای فعالیت‌های فرهنگی، اظهار کرد: تمامی اقدامات فرهنگی، تربیتی، اصلاحی و ورزشی باید بر مبنای نیازسنجی واقعی زندانیان و با رویکردی تحول‌گرا و هدفمند اجرا شود. برنامه‌های سازمانی باید دقیق، با انسجام و همراه با ارزیابی مستمر به اجرا درآید تا منجر به تغییر رفتار مثبت و اصلاح پایدار در میان زندانیان شود. بروجنی با اشاره به اهمیت نگاه اعتقادی و انسانی در برنامه‌های اصلاحی، ادامه داد: ما در سنکفر فرهنگی

موظف به صیانت از باورها، هویت دینی و انسانی افراد هستیم و باید از ابزارهای فرهنگی برای احیای شخصیت زندانیان بهره ببریم. مدیرکل زندان‌های استان همچنین با محکوم کردن جنایات رژیم سفاک و کودک‌کش صهیونیستی در حملات اخیر به کشورمان، گفت: سکوت در برابر ظلم جایز نیست. ما ضمن اعلام انزجار از اقدامات غیرانسانی رژیم صهیونیستی، جنایات این رژیم را که مصداق بارز نقض آشکار حقوق بشر است، به‌شدت محکوم می‌کنیم و ضمن آرزوی علو درجات شهدای این حملات ددمنشانه، برای رزمندگان اسلام در نیروهای مسلح کشور آرزوی نصرت و سرفرازی داریم.

همدان پیام
روزنامه

با ما در ارتباط باشید

۰۸۱-۳۸۲۶۴۴۳۳

۰۸۱-۳۸۲۷۹۰۱۳

@hamedanpayam

@hamedanpayam

http://www.hamedanpayam.com

https://eitaa.com/hamedanpayam

Info@hamedanpayam.com

۰۹۰۳۸۲۷۵۸۵۵

۰۹۱۸۳۱۴۸۱۸۸

۰۹۱۸۳۱۵۱۴۳۷

همدان، ابتدای خیابان مهدیه، روبروی دبیرستان شریعتی، ساختمان پیام

۶۶۶-۶۵۱۵۵

برخورد قاطع با متخلفین صنعتی

جلسه کمیته اقدام مشترک تنظیم بازار با حضور مدیران دستگاه های اقتصادی استان برگزار شد.

مدیرکل صمت استان همدان در این نشست با تاکید بر رصد و پایش مستمر وضعیت ارزاق مردم در سراسر استان اظهار کرد :

اقدامات لازم جهت تامین و شارژ مستمر و بدون وقفه مایحتاج مردم اندیشیده شده است. به گزارش روابط عمومی اداره کل صنعت معدن و تجارت استان همدان محمدی گفت: علی رغم اینکه اداره کل صنعت معدن و تجارت تأمین و توزیع کننده اقلام اساسی نیست اما فراتر از وظایف اداری به میدان آمده تا مردم استان بتوانند مواد غذایی و بهداشتی مورد مصرف خود را تهیه کنند.

وی با تاکید بر اینکه اجازه اختلال و بسی نظمی به هیچ واحد صنعتی نخواهیم داد افزود: بازرسان صمت به صورت شبانه روزی و سامانه ۱۲۴ به طور دائم بر بازار نظارت داشته و به شکایات و نارضایتی مردم رسیدگی می کنند. مدیرکل صمت استان از رسیدگی ویژه به شکایات مربوط به نان خبر داد و گفت: نظارت بسر عملکرد نانوایان و رسیدگی به شکایات مردم در زمینه پخت و عرضه نان به صورت اختصاصی در ستاد خبری ۱۲۴ انجام می شود.

محمدی با هشدار به فروشگاه های زنجیره ای و واحدهای صنعتی سراسر استان گفت: در صورت گران فروشی و یا اجبار به خرید کالا و اختلال در عرضه ارزاق مردم با آنان برخورد قانونی خواهد شد.

وی با بیان اینکه انبارهای استان مملو از اقلام مصرفی مردم است تاکید کرد: مردم استان با حوصله و آرامش و در حد نیاز خانوار خرید کنند و از احتکار خانگی پرهیز کنند.

یادداشت روز

انسجام برای وطن

در محاسبات متجاوزان به ایران همواره واکنش مردم به تجاوز به عنوان یک شاخص لحاظ می‌شود و اگر در این محاسبات واکنش مردم بی‌طرفی یا استقبال از متجاوزین باشد، آنها کار خود را راحت ارزیابی کرده و بر اساس این محاسبات اقدام خواهند کرد.

در تجاوز اخیر و حمله رژیم صهیونیستی به ایران نیز محاسبات نادرست دشمنان بر همراهی با متجاوز بوده که از همان دقایق ابتدایی نادرستی و شکست این محاسبه مشخص شد.

البته دشمن با رصد شرایط سیاسی و اجتماعی کشور که اعتماد عمومی و سرمایه اجتماعی را در سطح پایینی نشان می‌داد به این جمع‌بندی رسیده بود. اما نباید فراموش کرد که ایرانی‌ها به وطن به عنوان اصلی‌ترین سرمایه و هویت تمدنی خود حساسیت داشته و تمامیت ارضی وطن برای آنها بسیار اهمیت دارد و برای حفظ تمامیت ارضی تمام اختلافات را در برابر متجاوز کنار خواهند گذاشت.

در این زمینه جمعی از دانشگاهیان، اساتید برجسته و نخبگان ایران با صدور بیانیه ای به درستی تاکید کرده‌اند: «حمله رژیم صهیونیستی به تمامیت سرزمینی میهن، به دنبال رزم قد چشم‌اندازی تاریک برای ایران و ایرانیان است... ساختار قدرت بین‌المللی به گونه‌ای نیست که در زمان حاضر بتوان برای حفاظت از ایران به آنها امید داشت و از این‌رو باید به توانایی‌های داخلی، انسجام ملی، مسئولیت‌پذیری اجتماعی و امنیت و قدرت درون‌زای ایران تکیه کرد.»

آنها تصریح کرده‌اند«ماهیت و غایت حمله کنونی اسرائیل به گونه‌ای است که ما را بر آن داشت تا برای پاسداری از ایران – جان جان هر ایرانی میهن دوست – و به منظور جلوگیری از کامیابی متجاوزان در اجرای نقشه‌های شوم خود بر ضد تمامیت سرزمینی‌مان، رنجش‌ها، تقد‌ها و گلیه‌مندی‌ها را به آینده مژکول کرده و با پشتیبانی از مدافعان تمامیت ایران عزیز، فرزند زمان خویش باشیم و سهم خویش را در ماندگاری ایران عزیز ادا کنیم.»

در این زمینه بسیاری از چهره های دانشگاهی که از قضا پیش از این از منتقدان بوده اند نیز سخنانی در توجه به منافع ملی در شرایط جنگی از سوی همه داشته‌اند.

در ایمن زمینه سیدمحمد بهشتی شیرازی حمله رژیم صهیونیستی را فرصتی برای بازسازی اعتماد عمومی و انسجام ملی می‌داند و می‌گوید:«در دل بحران، سوء-تفاهم‌ها فرو می‌ریزند و چهره‌های حقیقی نمایان می‌شوند. امروز بیش از همیشه زمان مهربانی و شکل‌گیری دوباره پیوندهای اجتماعی است. بسیار نادرند کسانی که در چنین موقعیت‌هایی همچنان بر دشمنی داخلی اصرار ورزند و مرزبندی با دشمن خارجی را نادیده بگیرند. این افراد از از درک و شعور سیاسی بی‌بهره‌اند یا تعددا در نقش ابزار دشمن عمل می‌کنند. البته تاریخ نشان داده که چنین چهره‌هایی در همه جوامع وجود دارند اما همین بزرگ‌ها فرصتی برای شناسایی آنان است. در دل این بحران سوء-تفاهم‌ها رنگ می‌بازند. کسانی که نسبت به آن‌ها داوری نادرستی داشتیم ممکن است اکنون با مواضع شفاف‌شان اعتبار تازه‌ای به دست آورند. بحران، آزمونی است برای صداقت و سلامت. مردمان با سلامت نفس از دل تهدیدها محبت، همبستگی و پیوند ملی بیرون می‌کشند.»

با این اوصاف با کنار زدن دوگانه دشمنان درباره حمله به جمهوری اسلامی و نه ایران و درک اینکه تجاوز به تمامیت ارضی ایران انجام شده ضروری است برای دفاع از وطن مستقلان و مردم به ویژه بخشی که از برخی رفتارها ناراحت بوده و گلیه دارند، در راستای افزایش انسجام ، همدلی و مهربانی در جامعه حرکت کرده و دفاع از وطن و منافع ملی را سرلوحه تمام کارها برای فردای کشور که با سرمایه اجتماعی بیشتر و اعتماد عمومی فزاینده همراه خواهد بود، قرار دهند.

در ۳۰ نفر از تشویش کنندگان اذهان عمومی در رابطه با تهاجم رژیم صهیونیستی در یک هفته گذشته توسط عوامل انتظامی شناسایی و دستگیر شدند. رئیس پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی استان همدان گفت: تعدادی از این افراد به طرز مشکوکی در حال پرسه زدن در مجاور مراکز نظامی و تعدادی هم اقدام به برافروختن و آتش سوزی عمدی کرده بودند.

جعفری اظهارکرد: به دنبال تجاوز رژیم صهیونیستی به خاک کشورمان، تیم های اطلاعاتی و عملیاتی پلیس همدان با همکاری سایر نهادهای امنیتی اطلاعاتی همه مکان هایی که احتمال حضور گروهک‌های تروریستی وجود داشت، تحت رصد اطلاعاتی قرار داد. به گزارش روابط عمومی پلیس، جعفری افزود: بیشترین کمک در راستای شناسایی افراد مرتبط با



با همکاری مردم انجام شد

دستگیری ۳۰ عامل موساد در استان

موساد، از سوی مردم بوده که با ارائه گزارش‌های خود در تماس با سامانه ۱۱۰، ۱۱۳، ۱۱۴ و ۱۱۶ نهادهای اطلاعاتی را در انجام ماموریت ها یاری کردند. وی تأکید کرد: تلاش نهادهای اطلاعاتی و هوشیاری مردم موجب شد که عناصر نفوذی و خودفروخته مرتبط با موساد امکان هیچگونه تحرک خاص و مهمی در استان نداشته باشند

امام جمعه همدان خطاب به شهروندان:

به میزان نیاز خرید کنید

مردم به میزان نیاز ضروری خود و خانواده از نانوایی ها و فروشگاه های زنجیره ای خرید کنند.

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه همدان در بازدید از نانوایی های سطح شهر همدان اظهار کرد: کالاهای ضروری مردم به میزان کافی تامین شده و از مردم درخواست داریم به مقدار مورد نیاز خرید کنند. حجت‌الاسلام والمسلمین حبیب‌ا...شعبانی موثقی بیان کرد: مسئولان در تأمین آرد و نان تمام تلاش خود را به کار گرفته‌اند و مردم در مساله تأمین نان در استان، آسوده خاطر باشند.

امام جمعه همدان خاطر‌نشان کرد: در استان همدان مشکلی در زمینه تأمین آرد و گندم نداریم. به گزارش روابط عمومی دفتر امام جمعه، شعبانی ضمن خیر مقدم به مسافران حضور یافته در همدان، بیان کرد: خدمت رسانی به آنها را وظیفه خود می‌دانیم. وی همچنین از نانوها و اصناف که شرایط موجود را درک می‌کنند، قدردانی کرد و افزود: در شرایط فعلی نیازمند همراهی، مواسات و همدلی هستیم تا از این شرایط عبور کنیم.

رئیس اتاق اصناف مرکز استان همدان خبر داد

تشدید نظارت‌های پیشگیرانه اتاق اصناف

مهدی غلامی با اشاره به ذخایر مناسب کالاهای اساسی در استان گفت: تمرکز نظارت‌ها بر مراکز تولید، نگهداری و توزیع کالاهاست تا از هرگونه احتکار، اختفا و عرضه نکردن کالا جلوگیری شود.

رئیس اتاق اصناف مرکز استان همدان در حاشیه جلسه بررسی مسائل نانوایان از اجرای گشت‌های مشترک بازرسی اصناف در سه شیفت کاری صبح، بعدازظهر و شب خبر داد و گفت: هدف اصلی این گشت‌ها پیشگیری از کمبود کالا جلوگیری از تخلفات و حفظ آرامش روانی بازار است. بازرسی‌ها با رویکرد پیشگیرانه و همراهی با صنوف برای تأمین مستمر و باثبات کالاها در حال انجام است.



در این بازدید مجید درویشی فرماندار همدان و تنی چند از مسئولان محلی حضور داشتند.



مؤثری در ایجاد ثبات در بازار داشته است. وی در پایان با تأکید بر ایجاد روحیه همبستگی و امید در جامعه تصریح کرد: اتاق اصناف مرکز استان، از همه ظرفیت‌ها برای خدمت‌رسانی و ایجاد آرامش در میان مردم بهره خواهد گرفت.

توزیع گسترده روغن خوراکی در همدان

در روزهای گذشته توزیع گسترده روغن خوراکی در بازار همدان انجام گرفته است و با هرگونه تخلف برخورد قاطع می‌شود. همدان مدیرکل تعزیرات حکومتی استان همدان از توزیع روغن در حاشیه نظارت بر تخلیه و عرضه روغن خوراکی در بازار حسین خانی و شهرک صنفی بنکدران غلامسی ضمن تأکید بر برخورد قاطع با متخلفان افزود: با هرگونه سودجویی در بازار، بدون اغماض برخورد و پرونده متخلفان به مراجع ذی‌صلاح ارجاع داده خواهد شد.

رئیس اتاق اصناف همچنین از همکاری مناسب دستگاه‌های نظارتی و اتحادیه‌ها تقدیر کرد و گفت: این هم‌افزایی نقش

شنیده

۱- دولت در رابطه با پیامک‌های حجاب؛عذرخواهی کرده است. گویا علی احمدنیا رئیس امور اطلاع رسانی دولت این عذرخواهی را انجام داده است. گفتنی است ارسال این پیامک‌ها بدون توجه به شرایط فعلی کشور خطای سیستمی اعلام شده است.

۲- نگاه تجاری رئیس‌جمهور منفعت طلب آمریکا در جنگ هم وجود دارد. گویا ترامپ از بازار ارزهای دیجیتال با هشدار جعلی تخلیه تهران نوسان گیری کرده است. گفتنی است در حالی که بازارهای مالی به تنش‌های ژئوپلیتیک حساسیت بالایی دارند، اقدامات نمایشی ترامپ موجب تلاطم در بازارهای مالی شد و به مدت چند ساعت تا پیش از حذف هشدار جعلی درباره تخلیه تهران، ریزش شدیدی قیمت‌ها را در بازار ارزهای دیجیتال به همراه داشت.

۳- با توجه به افزایش سفر، سلامت تغذیه مسافران مورد توجه قرار گرفته است. گویا استفاده از آب و غذای سالم از سوی مسافران مهمترین دغدغه کارشناسان و ناظران بهداشتی است. گفتنی است دوری از استرس و دقت در استفاده از رستوران‌های بین راهی در کاهش این دغدغه‌ها و صیانت از سلامت مسافران موثر خواهد بود.

۴- انعطاف بیشتر نسبت به مشترکان در دستور کار نهادهای خدمت‌رسان قرار گرفته است. گویا این نهادها اعلام کرده‌اند خدمات به مشترکین به خاطر بدهی قطع نخواهد شد. گفتنی است این انعطاف در همراهی بیشتر با مردم در این شرایط اتخاذ شده است.

۵- جنگ سایبری هر روز وارد مرحله جدیدی می‌شود. گویا تا به اینجا در این جنگ اقدامات ایران نوآورانه و به اهداف نزدیک‌تر است. گفتنی است پیش‌بینی اختلال در برخی سیگنال‌های ماهواره‌ای صداوسیم‌ا در این جنگ نیز شده است.

خبر

استاندار در ستاد کمیته بحران:

مردم در رعایت الگوی مصرف همراه باشند
رئیس‌تضمین دسترسی آسان شهروندان همدانی به نان و ایجاد آرامش در بازار، ساعات فعالیت شماری از نانوایی‌های این شهر افزایش یافته است همچنین با تأمین اقلام اساسی وضعیت نسبتاً پایداری در بازار همدان حاکم است. استاندار همدان در جمع ستاد مدیریت بحران استان همدان نیز خواستار همراهی مردم در رعایت الگوی مصرف منابع شد و گفت: هیچ‌نگرانی و مشکلی در خصوص تأمین نان، کالاهای اساسی و خدمات بانکی در شرایط بحرانی در استان وجود ندارد.

حمید ملاتوری از دستگاه‌های اجرایی خواست: با هماهنگی کامل، روند توزیع کالاهای ضروری را به‌گونه‌ای مدیریت کنند که خللی در دسترسی مردم به اقلام حیاتی ایجاد نشود. استاندار همدان با اشاره به برنامه‌ریزی دقیق و هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی برای مدیریت شرایط خاص، از تمدید فعال ۳۰۰ نانوایی تا ساعت ۲۲ شب در سطح استان خبر داد و گفت: تأمین پایدار نان، کالاهای اساسی و خدمات بانکی در شرایط اضطراری الزامی است.

فعالیت ۳۰۰ نانوایی تا ۲۲ شب

ملاتوری به اقدامات انجام‌شده برای تأمین نیازهای اساسی مردم در شرایط احتمالی بحران اشاره و بیان کرد: برای پاسخگویی به تقاضای شهروندان، ساعت کاری ۳۰۰ نانوایی در سطح استان تا ساعت ۲۲ تمدید شد و تولید نان با در نظر گرفتن شرایط اضطراری نیز بدون وقفه ادامه خواهد داشت.

وی با تأکید بر اینکه دغدغه‌ای در خصوص تأمین نان وجود ندارد، ادامه داد: زیرساخت‌های لازم برای استستوار فعالیت نانوایی‌ها در شرایط خاص فراهم شده و ذخایر مورد نیاز نیز در استان موجود است.

استاندار همدان همچنین گفت: با وجود شرایط خاص، پاسخگویی به نیاز مشتریان بانک‌ها همچنان در وضعیت مطلوب قرار دارد و بانک‌ها با تمهیدات اندیشیده‌شده آماده خدمت‌رسانی به مردم هستند و اقدامات لازم برای پایداری خدمات بانکی در صورت بروز اختلالات احتمالی نیز پیش‌بینی شده است.

بازار در وضعیت پایدار است

ملاتوری افزود: با همکاری دستگاه‌های متولی، هیچ مشکلی در زمینه تأمین مایحتاج عمومی مردم وجود ندارد و بازار در وضعیت پایداری قرار دارد و توزیع اقلام بر اساس برنامه‌های مشخص، به‌صورت منظم و نظارت‌شده در حال انجام است.

وی با تأکید بر نقش مردم در مدیریت مصرف منابع حیاتی در شرایط خاص، گفت: رعایت الگوی مصرف انرژی، آب، نان، کالاهای اساسی و دیگر منابع ضروری از سوی مردم یک ضرورت جدی است و این همکاری به پایداری استان در برابر بحران‌ها کمک مؤثری خواهد کرد.

به گزارش ایرنا، استاندار همدان با قدردانی از همراهی مردم و تلاش شبانه‌روزی دستگاه‌های اجرایی و خدمات‌رسان، تأکید کرد: با انسجام، برنامه‌ریزی، مدیریت علمی و مشارکت عمومی، استان همدان در مواجهه با هرگونه بحران احتمالی، عملکردی مؤثر، آرام و ایمن خواهد داشت.

پیگرد قضایی معوقه های بانکی تا اطلاع ثانوی متنتی شد

براساس تصمیم کمیسیون بانک‌های این استان و با توجه به شرایط فعلی، پیگرد قضایی معوقه های بانکی تا اطلاع ثانوی متنتی شد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری همدان گفت: همچنین در نشست اخیر کمیسیون بانک‌های استان تأکید شد در شرایط فعلی، بانک‌ها در فرآیند وصول مطالبات معوق، رویکردی تعامل‌محور و مشتری‌مدار در پیش بگیرند.

سیدعلهجبیتی حسینی از مشتریان بانک ها خواست در صورت توانایی باز پرداخت تسهیلات، هرچه سریع‌تر نسبت به تسویه بدهی خود اقدام کنند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری همدان افزود: بر این اساس، تا عادی شدن شرایط از اقدامات قضایی و روش‌های قهری خودداری خواهد شد.

۱۲۰۰ هنرمند مروار باف در ملایر مشغول به فعالیت هستند

ملایر—زهرامیری—خبرنگار همدان پیام: در حال حاضر تعداد هنرمندان مرواربافی حدود ۱۲۰۰ نفر است که در ۱۲۰ کارگاه بزرگ و چندین کارگاه خانگی مشغول به فعالیت هستند.

دی ماه سال ۱۴۰۰ براساس اعلام معاونت صنایع دستی وزارت میراث فرهنگی، هنر صنعت مروار بافی روستای داویجان ملایر به ثبت ملی رسید و شهرستان ملایر علاوه بر دو برند جهانی انگور و بلبلان منبت به یک برند ملی دست یافت.

هنر مرواربافی روستای داویجان در شهرستان ملایر به عنوان یک روستای ملی مرواربافی به ثبت رسیده است. این ثبت ملی در راستای احیای صنایع دستی و هنرهای سنتی و حمایت از اشتغال و اقتصاد محلی انجام شده است.

بیشترین حجم تولید مروار در دهستان موزاران و روستاهای داویجان، رضوانکده و گوراب شهرستان ملایر است که روستای داویجان در زمینه تولید این هنرستی قابلیت لازم برای ثبت به عنوان روستای ملی صنایع دستی را داشت.

با توجه به اینکه مروار به عنوان مواد اولیه این هنر سنتی در شهرستان ملایر تولید می‌شود، تمامی شاخص‌ها برای ثبت ملی این هنر در دستور کار قرار گرفت و این هنر به ثبت ملی رسید.

این هنر در گذشته برای ساخت ابزار کشاورزی و حمل محصولات مانند انگور استفاده می‌شد، اما امروزه به یک صنعت تزئینی و کاربردی تبدیل شده است.

علاوه بر مروار شهرستان ملایر ظرفیت‌های بالایی در حوزه صنایع دستی دارد که بیش از ۱۳ درصد اشتغال این شهرستان را به خود اختصاص داده است.

رئیس اداره میراث فرهنگی ، گردشگری و صنایع دستی ملایر گفت: مرواربافی از جمله هنرهای اصیل و کهن منطقه ملایر به‌شمار می‌رود که به‌واسطه اقلیم مناسب و باکیفیت مروار، به‌ویژه در روستای داویجان، رونق یافته است. هم‌اکنون، داویجان به عنوان برند ملی مرواربافی ثبت شده و نقش مهمی در حفظ و ترویج این هنر دارد. ابراهیم جلیلی در ادامه با اشاره به مزیت‌های این هنر برای اشتغال‌زایی ارزان و در دسترس، اظهار داشت:مرواربافی با نیاز به سرمایه اندک و قابلیت اجرا در منازل، می‌تواند فرصت مناسبی برای ورود سریع بانوان، به‌ویژه در مناطق روستایی، به بازار کار فراهم آورد. وی همچنین از پیگیری‌های انجام‌شده برای ارائه تسهیلات ارزان‌قیمت، برخورداری هنرمندان از پوشش بیمه‌ای و حمایت از توسعه بازار فروش محصولات مرواری خبر داد و گفت: حمایت از فعالان این عرصه، نقشی کلیدی در تحقق اقتصاد مقاومتی و توانمندسازی جوامع محلی دارد.

جلیلی افزود:در حال حاضر تعداد هنرمندان مرواربافی حدود ۱۲۰۰ نفر است که در ۱۲۰ کارگاه بزرگ و چندین کارگاه خانگی مشغول به فعالیت هستند.

دستگیری فردی به اتهام فعالیت تبلیغاتی به نفع اسرائیل

ملایر—داستان رزن از دستگیری یک نفر به اتهام فعالیت تبلیغاتی به نفع اسرائیل در این شهرستان خبر داد. طها نجفی اظهار کرد: در پی رصد و گزارشات واصله از سوی سربازان گمنام امام زمان (عج) در سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، فردی که با انتشار محتوای متعدد در فضای مجازی به نفع رژیم غاصب صهیونیستی و علیه منافع ملی و نیروهای مسلح کشورمان فعالیت تبلیغی داشت، شناسایی و دستگیر شد.

وی افزود: تحقیقات تکمیلی برای شناسایی و دستگیری تمامی همدستان و مرتبطین این فرد در فضای مجازی در حال انجام است. به گزارش دادگستری شهرستان رزن، نجفی خاطر نشان کرد: در شرایط حساس کنونی کشور، هرگونه اقدام در راستای تضعیف روحیه عمومی و تخریب چهره نیروهای مسلح که حافظان امنیت و اقتدار مپهن اسلامی هستند، به منزله خیانت به آرمان‌های والای انقلاب و ارزش‌های ملی تلقی می‌شود.

وی گفت: ما همه اهل یک آب و خاک هستیم و وظیفه شرعی و ملی خود می‌دانیم که در کنار یکدیگر، از استقلال، تمامیت ارضی و ناموس میهن عزیزمان ایران، دفاع کنیم چرا که همراهی و همدلی آحاد ملت، ضامن امنیت و سرافرازی کشور خواهد بود. نجفی اضافه کرد: دادستانی عمومی و انقلاب طاعانه با هرگونه فعالیت برهم زننده نظم عمومی و امنیت ملی برخورد کرده‌اند.

ملایر—با جدیت و تلاش به دنبال رفع مشکلات عدیده مسکن شهرستان که از گذشته برای ما باقی مانده هستیم.

فرماندار اسدآباد با اشاره به طرح نهضت ملی مسکن شهرستان و پیگیری مشکلات مسکن اسدآباد اظهار کرد: یکی از موضوعاتی که در ابتدای کار به آن پرداختیم بحث مسکن شهروندان مردم شهرستان بوده است.

سلیمان نظری دوست با بیان اینکه بحث مسکن شهرستان با مشکلات عدیده‌ای مواجه بوده و طی این هشت ماهه گذشته با جدیت پیکر این موضوع بوده‌ایم، تصریح کرد: در ابتدای کار متوجه شدیم ۱۲۵۰ نفر در سایت ملی مسکن ثبت نام کرده‌اند و ۴۶۲۵ نفر از افراد در کل شهرستان در شهر و روستا برای نهضت ملی مسکن واجد شرایط بوده‌اند.

به گزارش ایسنا، نظری دوست ادامه داد: در این رابطه برای ۱۰۸۰ نفر ۱۴۵ هکتار زمین در جوار بیمارستان قائم (عج) اختصاص داده شده بود که وقتی آن ۱۴۵ هکتار را برای ۱۰۸۰ نفر در نظر می‌گیریم برای ۳۵۵ نفر مابقی افراد زمینی برای تخصیص وجود نداشت ضمن اینکه برای آن ۱۰۸۰ نفرهم که زمین در نظر گرفته شده بود.

وی تصریح کرد: در دولت قبل در سایر شهرستان‌ها توفیقاتی در زمینه مسکن ملی حاصل شده بود اما در شهرستان اسدآباد ۱۴۵ هکتار زمین برای ۱۰۸۰ نفر تخصیص داده شده که با دو اشکال شامل عدم توافق با مالکین و عدم الحاق این ۱۴۵ هکتار به محدوده شهر مواجه بود.

وی با اشاره به اینکه در گام نخست با طرح مشکل و بیان آن با استاندار همدان و نماینده شهرستان با مالکین این اراضی برای حل این مشکل صحبت و رضایر مالکان را جذب کردیم، گفت: در این رابطه برای آن ۱۴۵ هکتار ۱۰۸۰ نفر که به محدوده شهر الحاق نشده بود و برای آن ۳۵۵ نفر که درطرح نهضت ملی زمین وجود نداشت با پیگیری ۶۰ هکتار زمین دیگر شناسایی شد که با احتساب ۱۴۵ هکتار زمین قبل، نهضت ملی مسکن شهرستان به

ملایر—”فرم مدرسه“ چند سالی است که به چالش تابستانه خانواده‌ها تبدیل شده است، چالشی که هر سال تکرار می‌شود؛

تاریخچه ورود یونیفرم‌های یکسان به مدارس را که ورق می‌زنیم به دوران قبل از انقلاب می‌رسد، اما بعد از انقلاب مدتی به فراموشی سپرده شد و مجدداً واسط دهه ۷۰ و اوایل دهه ۸۰ قرار شد به جای روپوش‌های سرتا پا سیاه و سرمه‌ای دخترانه و لباس‌های رنگارنگ پسرانه، دانش‌آموزان از یونیفرم‌های یکسان استفاده کنند. این تصمیم همان و باز شدنن پسیا تولیدها و عرضه‌کننده‌های یونیفرم‌های مدرسه به بازار و ورود رنگ‌ها به مدارس همان!

البته هدف اصلی از یکدست شدن لباس دانش‌آموزان در مدرسه حذف فاصله طبقاتی میان بچه‌ها بود تا دیگر خبری از فقرفروشی و چشم و هم‌چشمی در مدارس وجود نداشته باشد. به‌خاطر همین خیلی از مدافعان این طرح در همان سال‌های نخست از آن به‌عنوان لباس

برابری و عدالت یاد می‌کردند. تولیدکنندگان پوشاک گلایه دارند که چرا نمی توانیم وارد لیست دوزندگان پوشاک البسه مدارس شویم یکی از تولید کنندگان پوشاک که مسئولیت کمیسیون صنعت خانه صمت جوانان استان همدان را نیز عهده دار است گفت: در تعیین لیست دوزندگان پوشاک مدارس استان همدان سلیقه‌ای عمل می شود. علی درخشان پناه از نبود عدالت در بین تولیدکنندگان پوشاک گلایه کرد و افزود: در حالی که ما از همه نظر شرایط قرار گرفتن در لیست دوزندگان البسه مدارس را دارم اما ما هنوز در این لیست قرار نگرفتیم. وی خاطر نشان کرد: در این ارتباط بسا انجمن اولیا

جلساتی برگزار کردیم که به نظر روند رو به بهبود است اما امیدواریم نتیجه لازم را بدهد.

وی با اشاره به اینکه لازم است در تعیین تولیدکنندگان شش‌صن های لازم رعایت ششوند ادامه داد: اتحادیه خیاطان کانال ارتباطی دارد که لازم است با قرار دادن اطلاعیه این موضوع حتی اگر تعداد مقاضیان بالا بود هم امکان ثبت نام باشد تا پس ازرصد شرایط هر کدام شش‌صن های منطقی در بسه کار گیری نیروهای لازم لحاظ شود

این عضو تولید کنندگان پوشاک استان گفت: مشکل اصلی دوخت البسه مدارس در مرکز استان است و در شهرستانها این مشکل وجود ندارد لذا هماهنگی بین اتحادیه استان ضروری است.

وی از ایجاد سامانه ملی البسه مدارس خبر داد و گفت: به نظر می رسد این سامانه فضا را برای همه دوزندگان و تولیدکنندگان باز خواهد کرد اگر به درستی اجرا شود.

وی با اشاره به اینکه در استان همدان حدود ۲۰۰۰ تا ۳۰۰۰ نفر دانش آموز داریم که میانگین اگر لباس هر دانش آموز را ۸۰۰ هزار تومان در نظر بگیریم ۱۶۰ میلیارد گردش مالی البسه دانش آموزان را در استان خواهیم داشت افزود: باید این مبلغ عادلانه بین دوزندگان تقسیم شود نه اینکه هر ساله به جیب عده ای مدودد برود. وی در ادامه صحبتهای خود از ایجاد خانه صنعت، معدن و تجارت جوانان خبر داد و افزود: این نهاد ماهی یک بار صنایع استان را در بازدیدهای خود رصد و مشکلات آنها را رصد می کند و بسا توجه به وجود مشکل در صنعت پوشاک در این برهه از سال که فصل سفارش کار مدارس است درصدد برآمدیم تا مشکل این صنف را بررسی کنیم.

فرماندار اسدآباد :

وی ادامه داد: این‌ خانه دارای ۱۵ کمیسیون و ۱۰ معاونت است که مشکلات عمومی صنایع را بررسی و گزارش می دهد. درخشان پناه خاطر نشان کرد: درجریان بررسی مشکلات پوشاک مدارس، برای نخستین بار ایجاد سامانه البسه را پیشنهاد دادیم که مورد تایید قرار گرفت و هم اینک آن سامانه به صورت کشوری در دسترس است.

در همین ارتباط برای پاسخ به شبهات تولید کنندگان پوشاک با رئیس اداره انجمن اولیا و مربیان استان به گفتگو نشستیم که وی نیز سوالات ما را پاسخ داد

❖ آیا لباس فرم دانش آموزان اجباری است؟

خیر ولی آموزش و پرورش با هدف متحدالشکل کردن دانش آموزان لباس فرم را تئدارک دیده و قطعاً ایده خوبی است که باعث می شود خانواده نیز خرج اضافی برای خرید لباس مدرسه در ابتدای سال نداشته باشد.

❖ آیا لازم است هر ساله دانش آموزان لباس فرم داشته باشند

لباس فرم تنها برای ورودی های جدید است و دانش آموزان معمولاً هر سه سال یکبار پس از اتمام پایه تحصیلی در یک مدرسه لباس فرم خریداری می کنند. یعنی یک دانش آموز ۳ سال یک لباس فرم را می پوشد و این واقعا به اقتصاد خانواده نیز کمک می کند

❖ نرخ لباس فرم دانش آموزان امسال چقدر است؟

هنوز نرخ جدید مشخص نشده است

❖ برخی تولید کنند‌ها از اینکه در تهیه لباس فرم سهیم نیستند گلایه مند هستند؟

قبل از تعیین تولیدی که بتواند لباس فرم را بدوزد



تجارت پنهان زیر لباس فرم مدارس

■ تولید کنندگان خواهان عدالت در سفارش کار هستند

کارگروهی مشکل از اتحادیه خیاطان، کارشناسان انجمن اولیا و مربیان، اصناف، ۲ نفر از اولیا و... تشکیل می شود این کارگروه بازرسانی را برای بازدید از واحدهای تولیدی دارد که در حین بازرسی گزارش های لازم تهیه و افرادی که دارای شرایط لازم از جمله سابقه خوب، دارند اعلام می شوند علاوه بر این ۷ نفر دیگر از خیاطان هم در کارگروه هستند تا کارها با نظارت نمایندگان آنها پیش برود.

❖ آیا قرار نیست در روند انتخاب تولید کننده تغییری حاصل شود؟

امسال برای نخستین بار سامانه ملی لباس فرم دانش آموزی از طریق وزارتخانه طراحی و به زودی بخشنامه آن ارجاع می شود که کمک حال این قضیه خواهد بود و به کار لباس فرم دانش آموزی سروسامان داده و حوشانی را کم خواهد کرد.

❖ دسترسی به این سامانه به چه شکلی است؟

سامانه به نحوی طراحی شده است که هم خانواده ها، هم مدارس و هم تولیدکنندگان پوشاک به آن دسترسی داشته و امکان ورود دارند هر چند جزئیات آن مشخص نیست اما این سامانه طوری است که دیگر سلیقه ای عمل کردن در استانها باعث ایجاد حاشیه نخواهد شد.

❖ آیا سهمیه هر واحد تولیدی مشخص است؟

بله – بر اساس تعداد دانش آموزان، سهمیه ها مشخص است و به گونه ای تدبیر شده که هر واحدی بیش از ۲۹۰۰ دست لباس در اختیار نگیرد تا کیفیت کار بالا و زمان تحویل به موقع باشد.

مشکل مسکن فرهنگیان مطرح شده است.

وی افزود: در این رابطه نامه‌ای از وزارت راه و شهرسازی به اداره کل راه و شهرسازی استان ارسال شده و تاکید داشته که هرچه سریع‌تر این زمین‌ها را تحویل فرهنگیان دهند.

نظری دوست مطرح کرد: با پیگیری مکرر زمین در حال تحویل به تعاونی فرهنگیان بوده و مشکلات موجود آن توسط هیئت مدیره این تعاونی در حال پیگیری است.

وی ادامه داد: تعداد ۲۵۰ نفر از شهروندان ما در شهرک سید احمد و شهرک فرهنگیان دارای منزل مسکونی و با واحد آپارتمانی هستند که این واحدها دارای سند تک برگ هستند و مبالغ هزینه نقل و انتقال اسادر را پرداخت کرده‌اند اما نمی‌توانند نقل و انتقال و خرید و فروش انجام دهند.

نظری دوست با بیان اینکه این واحدها مرتب هرچه در سال‌های گذشته به ادارات ذی ربط شهرستان مراجعه داشته‌اند اما از طریق مسئولین کار به جایی نبرده‌اند، گفت: این موضوع نیز یکی از مشکلاتی بوده که از گذشته برای ما به یادگار مانده و در حال پیگیری هستیم.

وی با اشاره به اینکه در همین رابطه جلسه‌ای داشتیم و متوجه شدیم که این اراضی جزء اراضی ملی بوده است، تصریح کرد: با مراجعه به نقشه‌ها و صورتجلسه‌ها متوجه شدیم مسئولین گذشته با جدیت و تلاش به دنبال رفع این چالش و مشکلات هستیم و هر کس که مانع کار شود در رابطه با آن شفاف با مردم صحبت خواهیم کرد.

نظری دوست افزود: برای رفع مشکل این واحدها و آپارتمان‌های مسکونی نیز دنبال راهکار هستیم که با مدیر کل ثبت اسناد و املاک، منابع طبیعی راه و شهرسازی این مشکل را هم مرتفع کنیم. وی گفت: مشکلات عدیده مسکن از گذشته برای ما باقی مانده و این مشکلات را برای ما مسئولین گذشته به یادگار گذاشته‌اند و با جدیت و تلاش به دنبال رفع این چالش و مشکلات هستیم و هر کس که مانع کار شود در رابطه با آن شفاف با مردم صحبت خواهیم کرد.



✚ عکس: ایرنا

به مناسبت روز تکریم بازنشستگان

تکریم بازنشستگان تبدیل به فرهنگ شود

تشکیل داده اند.
✚ پدیده سالمندی فرصت است
پژوهشگر حوزه سالمندی در همدان در گفت‌وگویی با ایرنا اظهار کرده است: همدان هم اکنون چهارمین شهر سالمند کشور است، اما آيا زیرساخت ها و سياست های ما نیز در جایگاه چهارم قرار دارند؟ پدیده سالمندی، برخلاف آنچه گاهی تصور می شود، تنها یک بحران نیست بلکه فرصتی است برای باز اندیشی در سیاستگذاری شهری، طراحی خدمات اجتماعی و ارتقای تاب آوری اجتماعی که در همین راستا، سازمان بهداشت جهانی با راه اندازی "شبكة جهانی شهرهای دوستدار سالمند" کمک کرده تا شهرها از تجارب یکدیگر بهره بگیرند و به سمت طراحی شهری برای تمام سنین حرکت کنند.
فروش ابوطالبی گفت: بر اساس چارچوب سازمان جهانی بهداشت، یک شهر دوستدار سالمند باید در حوزه های محیط فیزیکی، حمل و نقل، مسکن، مشارکت اجتماعی، احترام و تعامل اجتماعی، مشارکت مدنی و اشتغال، ارتباطات و اطلاعات، خدمات بهداشتی- اجتماعی، تامین زیرساخت شهری (پیاده روهای ایمن،

برجسته‌سازی جایگاه این قشر است، اما آنچه اهمیت دارد، تداوم این احترام در طول سال و در تمام سطوح سازمانی است.
✚ همدان در شعار شهر دوستدار سالمندی باقی نماند
در ماه‌های گذشته همدان با توجه به افزایش سالمندی و نیاز به فراهم کردن بسترهای مناسب برای زندگی این قشر از جامعه، به عنوان آزمون (پایلوت) شهر دوستدار سالمند انتخاب شده است تا با ایجاد محیطی مناسب و حمایت از حقوق و نیازهای سالمندان الگویی برای سایر شهرهای کشور باشد. اما باید مسئولان توجه داشته باشند که این قشر ارزشمند جامعه نیاز به توجه ویژه دارد.
✚ ۱۴ درصد جمعیت همدان سالمند هستند
اوایل خردادماه سالجاری به‌رپستی همدان اعلام کرده است؛ ۱۳۸ هزار و ۱۲۵ نفر از جمعیت زنان استان همدان بالای ۶۰ سال هستند که این آمار در مردان ۱۲۴ هزار و ۲۵۸ نفر است و روند زنانه شدن سالمندی را در استان شاهد هستیم.
بر اساس آخرین آمارها، ۱۴.۲ درصد از جمعیت همدان، سالمند هستند که از این میزان ۵۲.۶ درصد را زنان

« یولوفر بهرمندن‌داز

✚ هر ساله با رسیدن به ۳۱ خرداد، بزرگداشت مقام بازنشستگان در نهادهای مختلف انجام می‌گرفت اما با توجه به اتفاقات اخیر اسامال بازنشستگان در هیاهوی جنگ امروز را باید سر کنند. البته که نباید این آیین به یک روز یا مناسبت خاص محدود شود، بلکه باید به‌عنوان یک اصل در فرهنگ اجتماعی و سازمانی نهادینه شود.
به گزارش همدان پیام، ۳۱ خرداد به‌عنوان روز ملی خانواده و بازنشستگان فرصتی برای یادآوری جایگاه این قشر فرهیخته است، اما احترام به بازنشستگان باید رفتاری مستمر و نهادینه در سازمان‌ها باشد.
بازنشستگان بهترین و پربارترین سال‌های عمر خود را در خدمت به مردم و دستگاه‌ها صرف کرده‌اند و امروز وظیفه ماست که ضمن حفظ جایگاه حقوقی و هوریتی آنان، قدراند تلاش‌هایشان باشیم.
نیازهای بازنشستگان صرفاً در بعد مادی خلاصه نمی‌شود، بسیاری از نیازهای آنان جنبه عاطفی دارد، توجه و ارتباط مؤثر، حس ارزشمندی را در دل آن‌ها می‌توان زنده نگه داشت.
هفته خانواده و تکریم بازنشستگان فرصتی برای

رئیس دانشگاه علوم پزشکی همدان:

کمبودی در تأمین شیرخشک و دارو نداریم

✚ رئیس دانشگاه علوم پزشکی همدان با بیان اینکه همه امور در این دانشگاه طبق برنامه‌ریزی مشخص و روال معمول در حال اجراست، خاطرنشان کرد: هیچ‌گونه کمبود نگران‌کننده‌ای در حوزه دارو، شیرخشک یا سایر اقلام سلامت‌محور وجود ندارد و مجموعه دانشگاه در تمامی زمینه‌ها آمادگی کامل دارد.
بهروز کارخانه ای با تأکید بر تلاش‌های مستمر معاونت غذا و دارو برای رصد و پاسخ به نیازهای دارویی مردم، اظهار کرد: با وجود نوسانات بازار و برخی چالش‌های کشور، خوشبختانه در سطح استان روند تأمین دارو و شیرخشک مطلوب و قابل‌قبول است. تمامی نیازهای عمومی و خاص دارویی با مدیریت منسجم و تعامل با داروخانه‌ها، به شکل مناسب پاسخ داده می‌شود.

به گزارش همدان پیام، وی با اشاره به اهمیت تأمین مستمر شیرخشک‌های رژیمی و ویژه برای گروه‌های آسیب‌پذیر، تصریح کرد: در حال حاضر تمام اقلام شیرخشک موردنیاز بیمارارن متابولیک و نوزادان نیازمند، از طریق سامانه‌های نظارتی و نظام ارجاع پزشکی، در دسترس قرار دارد. حتی یک مورد گزارش مستند از کمبود یا نبود شیرخشک حیاتی در سطح استان نداشته‌ایم و این امر حاصل نظارت مستمر، توزیع هدفمند و همکاری داروخانه‌های منتخب است.

کارخانه ای یادآور شد: سامانه‌های آنلاین نظارت بر توزیع و مصرف دارو، در کنار بازرسی‌های میدانی مکرر، به ما این امکان را می‌دهد که کوچک‌ترین اختلال در زنجیره تأمین دارو را پیش‌بینی و اصلاح کنیم. همچنین بسا توجه به اهمیت شیرخشک‌های خاص، همکاری نزدیکی با اداره کل دارو و شرکت‌های پخش داریم تا بیماران بدون دغدغه به نیازهای تغذیه‌ای خود دسترسی داشته باشند.
وی با تبیین روند نظارت بر داروخانه‌ها گفت: تیم‌های نظارتی معاونت غذا و دارو به‌صورت روزانه از داروخانه‌های خصوصی و دولتی بازدید می‌کنند و با استفاده از چک‌لیست‌های تخصصی، موجودی دارویی، نحوه نگهداری، عرضه داروهای خاص و وضعیت شیرخشک را بررسی می‌کنند. در موارد معدودی که تخلفی دیده شده، برخورد قانونی صورت گرفته و تذکرات کتبی یا حتی ارجاع به کمیسیون ماده ۲۰ اجرا شده است. رئیس دانشگاه همچنین خاطرنشان کرد: در شرایطی که تقاضای ناگهانی برای برخی داروهای خاص افزایش پیدا کند، ما با استفاده از ذخایر استانی و هماهنگی با انبارهای منطقه‌ای، تأمین را در کمترین زمان ممکن انجام می‌دهیم. بنابراین هیچ جای نگرانی برای بیماران مزمن، سرطانی یا دارای بیماری‌های خاص وجود ندارد.
وی اضافه کرد: در حوزه داروهای بیمارارن خاص، فرآیند تحویل کاملاً شفاف، قابل ردیابی و مبتنی بر نسخه رسمی پزشک است و معاونت غذا و دارو با دقت، درخواست‌ها را بررسی کرده و داروها را از طریق داروخانه‌های معتمد در اختیار بیماران قرار می‌دهد.

کارخانه ای با بیان اینکه در ماه‌های اخیر هیچ گزارشی مبنی بر کمبود شدید دارو در سطح استان نداشته‌ایم، گفت: موجودی اقلام دارویی از سوی شرکت‌های پخش به‌طور مستمر رصد می‌شود و تأمین براساس سهمیه‌بندی علمی و نیاز واقعی داروخانه‌ها صورت می‌گیرد. حتی در مواقعی که مصرف یک دارو به‌طور ناگهانی افزایش یابد، با سرعت، تمهیدات جبرانی اجرا می‌شود.
وی درباره داروهای ضروری، روان‌پزشکی، قلب و عروق، دیابت و آنتی‌بیوتیک‌ها نیز عنوان کرد: همه این اقلام در حال حاضر با تنوع مناسب در دسترس داروخانه‌ها هستند و در صورت بروز اختلال در تأمین کشوری، موضوع سریعاً به ستاد مرکزی گزارش می‌شود تا نسبت به جابه‌جایی سریع موجودی اقدام شود.
وی همچنین به نقش مردم در مدیریت صحیح مصرف دارو اشاره کرد و ادامه داد: شهروندان با مراجعه منظم به پزشک و دریافت نسخه، کمک بزرگی به توزیع عادلانه دارو در سطح جامعه می‌کنند. ما نیز در کنار پزشکان و داروسازان، تلاش داریم تا در فضای آرام، منظم و عادلانه، خدمات‌رسانی کنیم.
کارخانه‌ای در پایان با تأکید مجدد بر وضعیت پائین دارویی در استان، گفت: از مردم تقاضا داریم اخبار حوزه دارو و شیرخشک را تنها از منابع معتبر دنبال کنند. متأسفانه برخی شایعات فضای مجازی می‌تواند منجر به نگرانی بی‌مورد شود. ما در معاونت غذا و دارو، ششابه‌روز در حال تلاش برای حفظ آرامش دارویی جامعه هستیم و در همه زمینه‌ها، آمادگی کامل داریم.

یادداشت

یک شهر پیشرفته

آرزی شهروندان همدانی است

« مهدی ناصرزاد

✚ کلان شهر همدان با سبقه‌ای تاریخی و خوشنام در ایران دارای ویژگی‌های برجسته و بالقوه‌ای در زمینه‌های شهرسازی و جذابیت‌های اقلیمی و تمدن بشری است که اعتباری قابل اعتنا به این شهر نزد هموطنان و بسیاری جهانگردان بخشیده است .
شهر زیبای همدان با برخورداری از صدها اثر و ابنیه تاریخی و همچنین مجموعه‌ای از جذابیت‌های سیاسی در محدوده‌ای منظم از زیرساخت‌های شهری و طراحی‌های مهندسی ، سیمایی درخشان‌ی از شهری قابل توسعه از خود به نمایش می‌گذارد و بدون اغراق توانسته است به الگویی تحسین برانگیز برای بسیاری از شهرهای در حال رشد کشورمان تبدیل شود .

همدان در عین حال با قابلیت های ناگفته و نانوشته ای که در دهه های اخیر در بستر مهاجرت پذیری از خود بروز داده است ، ناگزیر به لحاظ پدیده‌های ناموزون گسترش حاشیه نشینی و هجوم مهاجران استان‌های همجوار دچار برخی معضلات و تنگناهای شهر نشینی است که بعضاً چهره مخدوشی از یک شهر ۲۵۰۰ ساله از خود نشان می دهد. توزیع نارسای زیرساخت ها و امکانات شهر نشینی بخصوص ساخت و سازهای خود سرانه در نقاط نامتوازی از محله های حاشیه نشین شهر شاید آن چیزی نیست که همدان برای پیشرفت یکنواخت و رو به جلوی خود حداقل در ۳۰هه اخیر نیاز داشته است . در چنین شرایطی رشد جمعیت در مناطق حاشیه نشینی شهر همدان و به تبع آن گسترش مشاغل کاذب دستفروشی و وانت باری که در سطح شهر رسوخ دارد ، بعضاً چهره ای توجیه ناپذیر از معضل تورم بالای بیکاری در همدان معرفی می کند که چنین پدیده‌ای ناخواسته و به‌خودی خود به عوامل خیلی از ناهنجاری های اجتماعی در همدان دامن می‌زند. در کنار چنین عواملی حجم سنگین و عنان گسیخته ترافیک نیز صحت‌داگیری از نمایش شهری هر روز سیمای اجتماعی همدان است که این معضل مولود بسیاری از بی نظمی‌ها و تضعیف حقوق شهروندی در نقاط گسترده‌ای از حریم‌های مسکونی و همچنین بسترهای کسب و کار مردمی می باشد. اگر چه معضلاتی نظیر ترافیک شلوغ و بی نظم و همچنین سد معبر توسط خیل دستفروشی‌ها در معابر پر رفت و آمد شهر و از سویی نیز تجاوز اغلب مغازه داران برای بساط گسترانی در حریم پیاده رو و معابر پر اذحام هسته های مرکزی شهر، گریبانگیر اغلب شهرهای پر جمعیت کشور می باشد، ولیکن به نظر می آید چنین معضلات در شهری نظیر همدان که به‌خصوص فصل تابستان پذیرای خیل مسافران از نقاط مختلف کشورمان می باشد ، نماد پررنگ تری دارد و توری چشم هر تازه واردی به شهر می‌زند. در چنین شرایطی بی نظمی‌های ترافیکی نه تنها برای میهمانان مسافر بلکه برای خود شهروندان همدانی نیز کسالت اور و مشکل آفرین است که بهبود این شرایط نیازمند برنامه ریزی و چاره جویی اساسی از سوی نهادهای مسئول می‌باشد.

بسی توجهی و رعایت نکردن حریم های عمومی از جمله پارک خود رو در حریم پیاده روها و مکان‌های کسب و کار مردم از جانب رانندگان متخلف نشانه بارزی از بی نظمی و بهم ریختگی انضباط عمومی در کلان شهر همدان است که چهره ناخوش آیندی از فرهنگ عمومی در این شهر به نمایش می‌گذارد و زینبده دلنشین ترین شهر گردشگری کشورمان نمی باشد.
گلاره مدنان اصلی بی نظمی‌ها و چهره بلبشوی ترافیکی و سد معبرهای گسترده در همدان خود شهروندان و مردمان اصیل این کهن شهر هستند و بارها این موضوع را در محافل خود مطرح می کنند که چرا نباید از نظم عمومی که منشأ اصلی آرامش و سلامتی زیست محیطی است برخوردار باشیم.

آموزش

الگوی صحیحی

برای آرامش کودکانمان باشیم

✚ بسیاری از والدین هنگام مواجهه با ترس‌های کودکان خود، به‌طور غریزی سعی می‌کنند آن‌ها را از موقعیت‌ها یا اضطراب‌زا دور نگه دارند. اما متخصصان هشدار می‌دهند که این نحوه (محافظت والدین، تنها به‌طور موقت کودک را آرام می‌کنند و در عوض، ترس را تقویت می‌کند به‌جای اینکه به کودک کمک کند آن را پشت سر بگذارد.
به گزارش ایسنا، اگر والدین خودشان دچار اضطراب هستند، بهتر است روی واکنش‌های غیرمنطقی و افراطی خود کار کنند، تا کودک بتواند رفتارهای سالم‌تری را الگو بگیرد.

اگر پدر یا مادر هستید باید بیاموزید که چگونه تعادل برقرار کنید، یعنی ترس کودک را تأیید کنید، اما در عین حال، احتیاط‌های لازم را توضیح دهید و درباره احتمال وقوع آن در شرایط خطر صحبت کنید.

برای ترس‌های مربوط به تهدیدهای واقعی، گفت‌وگوی باز و صادقانه‌ای با کودک داشته باشید تا احساس نگرانی و انزوا را کاهش دهید.

همچنین والدین می‌توانند احساسات خود را به شیوه‌ای متناسب با سن کودک به اشتراک بگذارند تا نشان دهند که صحبت کردن درباره موضوعات دشوار و آسیب‌پذیر، طبیعی است.

در برخی موارد، توضیح این موضوع که برخی ترس‌ها مربوط به رویدادهایی با احتمال وقوع بسیار کم هستند، یا حتی ارائه یک برنامه عملی، می‌تواند به کودک اطمینان خاطر بدهد.

برای کودکانی که در مناطق مستعد خطر زندگی می‌کنند، صحبت درباره اقداماتی که اعضای خانواده باید در شرایط خطر انجام دهند، می‌تواند موجب آرامش بیشتر آن‌ها شود. والدین باید کودکان را تشویق کنند تا بسا ترس‌های خود روپرو شوند، نه اینکه بسه رفتارهای اجتنابی پناه ببرند. به‌ویژه برای کودکان خردسال، تقویت مثبت می‌تواند به آن‌ها انگیزه دهد تا با ترس‌هایشان مقابله کنند.
پاداش‌های کوچک یا امتیازاتی مانند انجام یک بازی یا رفتن ناگهانی برای خرید بستنی، باید به‌بلافاصله پس از مواجهه کودک با ترسش ارائه شود تا اعتمادبه‌نفس او تقویت گردد.



معاون اقتصادی استاندار:

مردم باخیالت راحت خرید کنند

« غزل اسلامی

در استان همدان کمبود کالا در هیچ‌یک از کالا و اقلام خوراکی وجود ندارد اما صف‌هایی که برای خرید بعضی اقلام خوراکی ایجاد شده صرفاً به‌دلیل برخی نگرانی‌ها و خرید هیچانی است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار همدان در جمع خبرنگاران تاکید کرد که انبارهای همدان پر از کالاهای اساسی و موردنیاز خانوارهاست و نیازی به خرید بیش از اندازه نیست.

سیدمجتبی حسینی با تاکید بر اینکه به‌هیچ وجه کمبود آرد در استان وجود ندارد، افزود: به‌ چنددلیل در نانوائی‌ها صف تشکیل شده که یکی از این دلایل این است که حجم بالای مسافر به همدان وارد شده که همه اینها نیاز به نان دارند و دلیل دیگر نیز به‌خاطر خرید خانوارها با تعداد بالا و در حد ۵۰ و ۶۰قرص نان است.

وی ادامه داد: مردم به‌هیچ وجه نگران تامین آرد و پخت نان نباشند چون از زیر سنگ هم شده آرد تهیه کرده و تحت هر شرایطی نانوائی‌ها نان خواهند پخت.

حسینی با بیان اینکه برای راحتی مسافران نیز نانوائی سیار راه‌اندازی کرده‌ایم افزود: به‌دلیل افزایش تقاضا از سوی مردم و مسافران، ۳۰واحد نانوائی در استان به‌صورت شبانه‌روز نمان می‌زنند پس با نگرانی در صف‌های طولانی نایستید.

معاون اقتصادی استاندار با تاکید بر اینکه از این پس

هیچ نانوائی تعطیل نخواهدبود، گفت: از مردم خواهش می‌کنیم با دیدن صف نگران نشدند و بیش از نیاز خود نخرند و همچنان طبق روال قبل نان را به‌صورت روزانه و تازه و با اندازه نیاز بخرند.

حسینی در ادامه سخنانش به مدیریت عرضه و تقاضا در کالاهای اساسی اشاره کرد و گفت: باوجودی که جای نگرانی نیست اما برخی خانوارها که پول دارند سعی می‌کنند برنج، گوشت، روغن و دیگر کالاها را با حجم بالا خریداری کنند که اگر این وضعیت مدیریت نشود ممکن است با خرید چند ده کیسه برنج، چند ده قوطی روغن، چندین کارتن شکر و قند و ده‌ها کیلو مرغ و گوشت سبب بهم‌خوردن تعادل بازار عرضه و تقاضا شوند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار همدان با تاکید بر اینکه اگر تعادل عرضه و تقاضا بهم بخورد هرچقدر هم این اقلام را تولید کنیم باز هم به مشکل برمی‌خوریم، گفت: ناگزیر هستیم در فروشگاه‌ها تعداد فروش کالاهای اساسی را مدیریت کنیم تا آنها که پول کمتری دارند در آینده با مشکل تامین موادغذایی مواجه نشوند.

وی با تاکید بر اینکه به دلیل ورود حجم بالای مسافر با تقاضای استان برای افزایش سهمیه آرد استان موافقت شد و در حال حاضر این سهمیه به استان وارد شده است، افزود: حتی کارخانه روغن خیزل نیز ۲۶۱تن روغن انبارهای خود را با قیمت قدیم وارد بازار

می‌کند، بنابراین خیال استان در حوزه تامین کالاهای اساسی راحت است و مردم نیز با آسایش، طبق روال گذشته خرید کنند و حتی گوشت و مرغ اضافه نیز در یخچال‌های خود انبار نکنند.

وی ادامه داد: مردم توجه کنند که عمده خریدها ربطی به نگرانی مردم ندارد، چون علاوه بر اینکه حقوق‌ها واریز شده و عمدتاً خریدها به پس از دریافت حقوق موکول می‌شود، حجم بالای مسافر به همدان آمده که همه اینها خرید می‌کنند و حجاج نیز برای ولیمه تدارک می‌بینند.

معاون استاندار تاکید کرد: هرچند مدیریت افزایش افزایش حجم خرید سخت است و مسئولان با حجم تقاضا مواجه شده‌اند اما همه پای کار هستند و خیال مردم راحت باشد.

وی در بخش دیگری از سخنانش در بساره دریافت پول نقد توسط مردم هم گفت: استان بدترین سناریو را تصویرسازی کرده و بهترین استراتژی را برای آن برنامه‌ریزی کرده و تدارک دیده است.

وی ادامه داد: همانطور که در حال حاضر به‌دلیل قطع سرویس‌دهی بانک سپه، ناانوائان توان پرداخت پول آرد را ندارند اما به‌راحتی می‌توانند آرد موردنیاز خود را با معامله کاغذی و سستی تامین کنند بائک‌ها نیز آماده شده‌اند تا در صورت قطع سامانه به‌صورت سستی خدمات ارائه دهند.

حسینی ادامه داد: برنامه‌ریزی برای ارائه خدمات

سستی در بانک‌ها کار بسیار سختی است اما با تلاش دست‌اندرکاران به نتیجه رسیده و مردم بی‌دلیل به‌دنبال دریافت پول نقد از بانک‌ها نباشند.

وی با بیان در حال حاضر طبق برنامه‌ریزی انجام‌شده مردم می‌توانند تا سقف ۵میلیون تومان از بانک‌ها پول نقد دریافت کنند، گفت: اگر پول نقد وارد بازار شود علاوه بر اینکه سبب تورم می‌شود بانک‌ها خالی از پول شده و سیستم بانکداری دچار اختلال می‌شود بنابراین ورود پول نقد به دست مردم نیز باید کنترل شود.

معاون اقتصادی استاندار خاطرنشان کرد: با تعطیلی سفرهای هوایی، بار سفرها به بخش ریلی و جاده‌ای انتقال یافته و این موضوع حجم تقاضا برای سفرهای زمینی را افزایش داده که طبیعی است که تراکم به‌وجود بیاید و استان‌ها در این زمینه به یکدیگر کمک کنند.

وی ادامه داد: در بخش حمل و نقل باری هم در صورتی که استانی برای انتقال بار به همدان دچار مشکل باشد از توان حمل باری همدان استفاده کرده و اجازه اختلال در انتقال نخواهیم داد.

حسینی گفت: به‌دلیل تراکم بالای سفرها، کمی سختی داریم اما اختلالی در خدمت‌رسانی ایجاد نشده است.

معاون اقتصادی استاندار در پایان تاکید کرد: همه ما در ایجاد آرامش سهم داریم و اگر کسی کلاهی را احتکار کند اولین متضرر در آینده خودش خواهدبود.

مزایده عمومی فروش املاک مازاد بانک صادرات همدان – شماره ۱۴۰۴/۰۲

بانک صادرات ایران –مدیریت شعب استان همدان در نظر دارد تعدادی از املاک مازاد خود را از طریق مزایده عمومی و به صورت نقد و نقد و اقساط با نرخ مصوب بانکی به فروش برساند متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر ، دریافت اسناد مزایده ، مطالعه مدارک و بازدید از املاک مورد نظر خود ، همه روزه از تاریخ انتشار آگهی (غیر از ایام تعطیل) از ساعت ۰۸:۰۰ صبح لغایت ۱۴:۰۰ به دایره تدارکات و ساختمان واقع در : همدان ابتدای خیابان شریعتی نبش کوچه شهید یوسفی مراجعه و یا با شماره تلفن ۲۲۵۱۰۷۰۹ تماس حاصل نمایند و پاکت های حاوی پیشنهادات را تا ساعت ۱۴:۰۰روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۰ مزایده عمومی مدیریت شعب همدان تسلیم و رسید اخذ نمایند .
پاکت پیشنهادات ارائه شده روز چهار شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۱ رأس ساعت ۹:۰۰صبح در طبقه سوم ساختمان متوج و قرائت خواهد شد .
حضور شرکت کنندگان در جلسه بازگشایی اختیاری و منوط به ارائه رسید و تسلیم پاکات به بانک می باشد.

توضیحات و شرایط:

۱- مبلغ سپرده تودییی شرکت در مزایده مربوط به هر ملک در آگهی مندرج میباشد که طبق مفاد اسناد مزایده الزاماً میی بایست به حساب شماره ۱۰۲۴۹۰۴۴۰۰۳ به نام دایره تدارکات و ساختمان نزد شعبه همدان کد ۵۱ واریز شود با ضمانت نامه بانکی به غیر از بانک صادرات ایران و یا چک بانکی بانک صادرات

ایران ارائه گردد. ضمناً جهت دریافت اسناد و اوراق مزایده ، ارائه فیش واریزی به مبلغ ۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب یاد شده الزامی است.
۲- مطالعه مدارک و سوابق مربوطه و بازدید از املاک ، قبل از شرکت در مزایده برای تمامی شرکت کنندگان در مزایده ضروری است .
۳- بانک در رد و یا قبول یک یا تمامی پیشنهادات خرید به هر دلیل ودر هر

مرحله مختار است .
۴- واگذاری واحدهای تولیدی تملک شده به شرط احیا و فعالسازی صورت می پذیرد.

۵- کلیه املاک با وضع موجود به فروش می رسند و در صورت داشتن متصرف ، مسئولیت تخلیه و کلیه هزینه های متعلقه به عهده خریدار میباشد و اخذ

رضایت مالک (پرداخت حق مالکانه) در املاک اوقافی ، سرقفلی، حق کسب و پیشه و سایر موارد فریضه و متصوره و پرداخت هزینه های مربوطه تماماً به عهده خریدار می باشد . (شرکت کنندگان هر گونه اعتراض از این زمینه را از خود سلب و ساقط نمودند)
ضمناً متقاضیان تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۳ فرصت گرفتن اسناد مزایده را دارند

ردیف	شناسه "ملک"	آدرس و نشانی	پلاک ثبتی	"زمین، ساختمان، آپارتمان، مغازه، سالن، سوله، کارگاه، کارخانه، باغ، ویلا، پاساژ، خانه، گاراژ، ..."	"مسکونی، اداری، بانک، تجاری، رفاهی، آموزشی، ورزشی، کشاورزی/مزرعوی، انبار، کارگاه، صنعتی، ..."	"انگ / سهم / شعب / کامل، / مشاعی"	عرصه	اعیان	قیمت پایه (به ریال)	شرایط فروش	سرمده تودییی جهت شرکت در مزایده (به ریال)	توضیحات
۱	۱۰۶۰۵	جاده تیسرکان به کنار سه راهی آملیان به سمت روستای دهده نو و آملیان جاده شوشه سمت چپ کیلومتر ۴	۲۲/۱۰۰۱	کادری	دامداری	۴۴/۵۲ شهیر	۴۵۰۰	۱۱۳۰	۱۷,۳۷۳,۷۵۰,۰۰۰	نقد و اقسا	۸۶,۳۰۸,۷۵۰۰	فروش با وضع موجود – مشاع – دارای متصرف – فروش ۲۰٪ نقد الباقی با اقسا ۴۸ ماهه
۲	۱۰۸۰۳	روستای منگکوی	۳۰/۷۳۸	ساختمان	مسکونی	شعیر۴,۷۱۷	۷۴۰	۲۹۰	۷۰,۱۴۲,۳۴۵,۳	نقد	۳۵۰,۷۱,۱۷۳	مشاع-فروش با وضع موجود- دارای متصرف -فروش بصورت ۱۰۰درصد نقد
۳	۸۶۲۶	اسدابآبد روستای لک لک	۳۳/۲۷۶	ساختمان	مسکونی	۷۳/۰۱۷ شهیر	۱۹۹/۳۶	۱۲۲	۲۰,۱۶,۹۴۴,۵۰۶	نقد و اقسا	۱۰۰,۸۴۷,۱۲۵	سند تک برگ-فروش با وضع موجود – مشاع – دارای متصرف -فروش ۳۰٪ نقد الباقی با اقسا ۴۸ ماهه
۴	۸۱۸۹	اسدابآبد روستای یادخوره	۴۷/۵۸۲	ساختمان	مسکونی	۷۶/۸۱ شهیر	۴۱۹/۳۷	۲۳۸	۵۰۴۰۶,۵۶۵,۲۰۰	نقد و اقسا	۴۵۰,۰۳۸,۱۲	سند تک برگ-فروش با وضع موجود – مشاع – دارای متصرف -فروش ۳۰٪ نقد الباقی با اقسا ۴۸ ماهه
۵	۸۱۹۱	اسدابآبد روستای یادخوره	۴۷/۴۰۹	ساختمان	مسکونی	۵۹/۹۶۳ شهیر	۴۷۷/۳۷	۱۵۶	۲,۷۴۸,۰۳۴,۱۷۰	نقد و اقسا	۱۳۷,۴۱۵,۳۰۸	سند تک برگ-فروش با وضع موجود – مشاع – دارای متصرف -فروش ۳۰٪ نقد الباقی با اقسا ۴۸ ماهه
۶	۸۲۵۵	همدان خیابان گلچهره کوچه گلچهره ۴ کوچه جامی ۱ پلاک ۶	۲۱۶۶/۱۵	ساختمان	مسکونی	۶۱/۹ شهیر	۲۵۰	۱۸۷	۴,۷۳۹۲,۱۸۷,۵۰۰	نقد و اقسا	۲۳۶,۹۶۰,۹۳۷۵	فروش با وضع موجود – مشاع – دارای متصرف -فروش ۳۰٪ نقد الباقی با اقسا ۴۸ ماهه
۷	۸۲۲۷	زمین زراعی از اراضی فربه یکهکدان از توابع شهرستان فروه درگزین	۷۴/۳۳۴	زمین کشاورزی	مزروعی	۶ دانگ	۱۶۸,۵۶۵/۵۳	۰	۳۴۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد و اقسا	۱۶۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	زمین زراعی آب-سند تک برگ-فروش با وضع موجود – متصرف دارد-فروش ۴۰٪ نقد الباقی در اقسا ۴۸ ماهه
۸	۲۲۱۰	ملیر میدان انقلاب شعبه سابق میدان انقلاب ملیر	۲۰۴۳/۱۱۳۳۰	ساختمان	بانک، تجاری	۶ دانگ اعیان (عرصه اوقافی)	۳۱۰/۵	۱۹۳	۵۱۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد و اقسا	۱۹,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	بانک دارای مالکیت اعیان و حق انتفاع از عرصه اوقافی – ۴۰ درصد نقد الباقی اقسا ۴۸ ماهه-تخلیه
۹	۹۸۶۳	شهرک صنعتی وسان شرکت آفرژه اوند مهر	جانشینی می باشد	کرخانه	صنعتی	۶ دانگ	۳۹۰۰	۱۸۳۰	۱۹۳,۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد و اقسا	۹,۶۶۴,۵۰۰,۰۰۰	قیمت پایه شامل عرصه: آملیان و ماشین آلات-فروش با وضع موجود دارای متصرف-فروش ۲۰٪ نقد الباقی با اقسا ۴۸ ماهه
۱۰	۱۰۴۴۷	شهرک صنعتی بهاران شرکت الکتروفابش	جانشینی می باشد	کرخانه	صنعتی	۶ دانگ	۳۵۵۰/۰۶	۱۸۰۲	۳۱,۶۵۷,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد و اقسا	۱۵,۸۲۸,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	قیمت پایه شامل عرصه:اعیان و ماشین آلات-فروش با وضع موجود دارای متصرف-فروش ۲۰٪ نقد الباقی با اقسا ۴۸ ماهه
۱۱	۹۸۹۹	شهرک صنعتی بوعلی شرکت شیروازه	جانشینی می باشد	کرخانه	صنعتی	۶ دانگ	۳۸۷۰	۱۴۱۲	۶,۲۷۳,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد و اقسا	۲۲,۱۴۶,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	قیمت پایه شامل عرصه:اعیان و ماشین آلات-فروش با وضع موجود دارای متصرف-فروش ۲۰٪ نقد الباقی با اقسا ۴۸ ماهه
۱۲	۹۸۴۶	شهرک صنعتی زن شرکت اوند گستر زن	جانشینی می باشد	کرخانه	صنعتی	۶ دانگ	۳۷۶۰/۴۸	۸۵۰	۲۸۱,۸۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد و اقسا	۱۴,۰۹۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	قیمت پایه شامل عرصه : آملیان و ماشین آلات- فروش با وضع موجود دارای متصرف-فروش ۲۰٪ نقد الباقی با اقسا ۴۸ ماهه
۱۳	۸۲۴۰	قائمین روستای نگار خاتون	۱۰۴۲/۵۰۲	ساختمان	مسکونی	۵۲/۰۹۹ شهیر	۹۲۹/۳۱	۲۴۰	۱۵,۷۳۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد و اقسا	۷,۸۶۸,۵۰۰,۰۰۰	فروش با وضع موجود – مشاع – دارای متصرف -فروش ۲۰٪ نقد الباقی با اقسا ۴۸ ماهه
۱۴	۹۰۵۹	خیابان اکبریان خیابان توحی کوچه شهید سامری پلاک ۲۵	۳/۴۷/۷۷	ساختمان	مسکونی	۴۹/۵۶۱ شهیر	۲۳۶/۰۲	۸۶۵	۷۷۰۰۲۶,۰۵۴,۱۷۱	نقد و اقسا	۳,۸۵۱,۳۰۰,۲۷۰۰۹	مشاع- فاقد پایان کار- فروش با وضع موجود-متصرف دارد-فروش ۲۰٪ نقد الباقی با اقسا ۴۸ ماهه
۱۵	۸۲۳۲	خیابان شهدا فروشگاه آدین لوله	۱۳۳۶ الی ۱۳۴۴	سرا و دککین	تجاری	۷۱/۳۳۸ شهیر	۱۳۷/۱۸	۱۷۰/۱۸	۱,۵۵۳۰۰۸,۷۷۰۰,۸۳۳	نقد و اقسا	۷,۷۶۵,۴۳۸,۵۴۴	مشاعی – فروش با وضع موجود-دارای متصرف-فروش ۲۰ درصد نقد الباقی با اقسا ۴۸ ماهه
۱۶	۲۲۱۴	خیابان گلچهره شعبه سابق شهید دانشگر مقدم	۲۱۶۶/۶۷	ساختمان	بانک، تجاری	۶ دانگ	۴۴۷/۵۳	۳۳۸/۸۲	۵۸,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد	۲۱,۳۶۱,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	فروش با وضع موجود ۱۰۰٪ نقد

مزایده عمومی فروش املاک مازاد بانک صادرات همدان شماره ۱۴۰۴/۰۲

بانک صادرات ایران – مدیریت شعب استان همدان

خبر

وزیر جهاد کشاورزی:

مشکلی در توزیع کالا

در سراسر کشور نداریم

وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به اعطای «سهمیه ویژه» کالاهای اساسی به استان‌های مسافرپذیر و زیارتی گفت: کالاهای اساسی مورد نیاز مردم تامین شده و هیچ مشکلی در توزیع و عرضه محصولات در سراسر کشور وجود ندارد. به گزارش وزارت جهاد کشاورزی، غلامرضا نوری در جلسه نشست معاونان و مدیران وزارت جهاد کشاورزی اظهار کرد: با همراهی و همدلی مردم و تلاش مدیران جهاد کشاورزی، اتحادیه‌ها و اصناف شرایط بازار و روند توزیع و عرضه محصولات کشاورزی و اقلام مورد نیاز مردم در آرامش کامل و طبق روال در حال انجام است.

وی گفت: به منظور مدیریت دقیق بازار اختیار برنامه‌ریزی، تنظیم بازار، توزیع و عرضه مطابق با رصد و نیازها به استانداران تفویض شده است.

وزیر جهاد کشاورزی تصریح کرد: به‌ طور طبیعی در برخی استان‌ها با افزایش سفرها، میزان تقاضا برای محصولات غذایی افزایش یافته است، «سهمیه ویژه» برای تامین کالاهای اساسی در استان‌های مسافرپذیر و زیارتی در نظر گرفته شد که باعث تعادل در تقاضا و عرضه می‌شود.

وی از همراهی و همدلی مردم و ایفای نقش اتحادیه‌ها و اصناف در مدیریت بازار محصولات غذایی قدردانی کرد و گفت: کالا به‌ وفور وجود دارد و ضرورتی ندارد مردم خرید احساسی کرده یا ذخیره‌سازی کنند.

معاون بانک مرکزی:

در توزیع پول هیچ مشکلی وجود ندارد

معاون تنظیم گری و نظارت بانک مرکزی با اشاره به اینکه منابع ریالی شعب بانک‌های کشور طبق روال عادی تامین می‌شود گفت: در رابطه با پول رسانی و توزیع پول، هیچ مشکلی وجود ندارد.

به گزارش ایسنا، فرشاد محمدپور درباره وضعیت منابع ریالی شبک‌ه بانکی گفت: در خصوص موضوع پول رسانی و توزیع پول خادروشکر هیچ مشکلی نداریم در خصوص ذخایر پولی کشور بانک مرکزی مسئله‌ای ندارد و این کار به شکل طبیعی در حال انجام است. وی درباره کمبود منابع ریالی در برخی شعب بانک‌ها هم عنوان کرد: در برخی شعب اخباری به ما رسیده که بعضاً با کمبود منابع ریالی مواجه هستند که به صورت فوری تامین منابع ریالی انجام گرفت.

نحوه خرید بلیت

برای مسافران اعلام شد

مدیرکل دفتر حمل و نقل مسافر سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای گفت:مسافران تنها از طریق پایانه‌ها و وب‌سایت رسمی، بلیت خریداری کنند.
به گزارش مهر، داریوش باقرجوان با اشاره به رصد، کنترل و ابلاغ نرخ مصوب بلیت حمل‌ونقل جاده‌ای در تابلوهای پایانه‌های مسافری و فروش اینترنتی، اظهار کرد: مسافران تنها از طریق وب‌سایت‌های شرکت‌های حمل‌ونقل و پایانه‌های مسافری نسبت به تهیه بلیت اقدام کنند. باقرجوان بیان کرد: مواردی مبنی بر آزادسازی برخی مسافران در خارج از پایانه‌های مسافری و دریافت مبالغ اضافه کرایه توسط برخی ناوگان عمومی و شخصی گزارش شده و توصیه می‌شود مسافران از تهیه بلیت از طریق مبایذ غیررسمی و خارج از پایانه‌ها جداً خودداری کنند.

اعاده حیثیت چیست

اعاده سعید وجدانی وحید-همدان پیام:
اعاده حیثیت به معنای بازگرداندن اعتبار و آبروی فردی است که به ناحق مورد اتهام یا افترا قرار گرفته و در نتیجه، حیثیت اجتماعی او خدشه‌دار شده‌است. این مفهوم در حقوق ایران به فردی که از طریق شکایت‌های بی‌اساس، اتهامات ناروا یا احکام اشتباه دچار آسیب شده، اجازه می‌دهد تا از طریق مراجع قضایی، اعتبار از دست‌رفته خود را بازیابد.

در مواردی که فردی به جرمی متهم شده اما بی‌گناه شناخته شود، یا کسی به او افترا زده باشد، او می‌تواند با ارائه دادخواست اعاده حیثیت، خواستار جبران خسارت معنوی و بازگرداندن آبروی خود شود. این شکایت شامل ارائه مدارک و مستندات لازم به دادگاه است تا نشان دهد که اتهامات وارده بی‌اساس بوده‌اند.

مراحل قانونی اعاده حیثیت چگونه است؟

اعاده حیثیت فرآیندی قانونی است که به فردی که به ناحق متهم شده یا آبرویش خدشه‌دار شده، امکان می‌دهد تا اعتبار خود را بازگرداند.

مراحل قانونی اعاده حیثیت در ایران شامل چند گام مهم است که باید با دقت طی شوند:

۱. اثبات بی‌گناهی: ابتدا باید در دادگاه ثابت شود که اتهام وارده بی‌اساس بوده و فرد تبرئه شده است.
۲. شکایت از افترازننده: در صورتی که شخصی به‌طور عمدی موجب هتک حیثیت شده باشد، می‌توان علیه او شکایت افترا مطرح کرد..

۳. تنظیم دادخواست: فردی که قصد اعاده حیثیت دارد، باید دادخواستی رسمی تنظیم کند و آن را به دادگاه صالح ارائه دهد. این دادخواست باید شامل توضیحی درباره اتهام ناروا، مدارک اثبات بی‌گناهی، و درخواست جبران خسارت معنوی باشد.

۴. ارائه مدارک و مستندات: برای اثبات بی‌اساس بودن اتهام، ارائه مدارک معتبر مانند رأی برائت دادگاه، شهادت شهود، و سایر مستندات قانونی ضروری است.

۵. رسیدگی دادگاه: دادگاه پس از بررسی مدارک و شنیدن دفاعیات طرفین، جلساتی را برای رسیدگی به پرونده برگزار می‌کند. در این جلسات، فرد متقاضی می‌تواند دلایل خود را برای اعاده حیثیت ارائه دهد.

۶. صدور حکم: در صورت پذیرش درخواست، دادگاه حکم اعاده حیثیت را صادر می‌کند. این حکم می‌تواند شامل جبران خسارت معنوی، انتشار رأی برائت در رسانه‌ها، یا سایر اقدامات قانونی برای بازگرداندن اعتبار فرد باشد.

۷. اجرای حکم: پس از صدور حکم، فرد می‌تواند از آن برای اثبات سلامت حیثیتی خود در موارد مختلف استفاده کند. همچنین، در صورت لزوم، می‌توان از طریق رسانه‌ها یا مراجع قانونی، رأی دادگاه را منتشر کرد.

روایتی سینمایی از اقتدار موشکی ایران در قاب تلویزیون

«آسمان غرب» روی آنتن رفت

همزمان با روزهای رشادت ملت ایران، دو فیلم سینمایی «خدای جنگ» و «آسمان غرب» روی آنتن تلویزیون رفت. به گزارش ایرنا، فیلم سینمایی «خدای جنگ» با محوریت اولین پرتاب موشکی ایران، به کارگردانی حسین دارابی، تهیه‌کنندگی سعید سعدی و طراحی پروژه محمدرضا شفا، برای نخستین بار از قاب تلویزیون روی آنتن رفت. این اثر که با محوریت روایت نخستین پرتاب موشکی ایران ساخته شده، محصول سازمان هنری رسانه‌ای اوج است و در جشنواره فیلم فجر با استقبال منتقدان و رسانه‌ها مواجه شد. در خلاصه داستان این فیلم آمده است: «این بار نوبت به پرتاب نخستین موشک رسیده» ساعد سهیلی، حسین سلیمانی، پیام احمدی‌نیا، نادر فلاح، داریوش کاردان، مهدی حسینی، مهدی فریضه، دانیال نوروش، پیمان پورنیک‌دست، علی دل‌پیشه، آزاده سیفی، عبدالرضا نصاری، بهار داووزنی، محمدرضا سروسستانی، هومن دارابی، احمد پوری، کبری گودوزی و عمار شلق از جمله بازیگرانی هستند که در این فیلم سینمایی به ایفای نقش پرداخته‌اند. این فیلم برای نخستین بار روز پنجشنبه ۲۹ خردادماه ساعت ۱۶ از شبکه یک سیما پخش شد. همچنین بازپخش آن از روز جمعه ۳۰ خرداد ساعت ۱۴:۳۰ از شبکه سه سیما، امروز نیز ساعت ۲۲ از شبکه دو سیما خواهد بود.



عکس: ایرنا

تاریخچه نقشه‌نگاری

نگاهی به تلاش بشر در ترسیم جهان

باستان، شهر اسکندریه واقع در مصر زیسته است. او با کشف خطوط طول و عرض جغرافیایی، از ریاضیات برای طراحی و ترکیب نقشه‌ها استفاده کرده و رساله «جغرافیا» (Geography) را نوشته است. رساله جغرافیای بطلمیوس، احتمالاً اولین رساله و اطلس نقشه‌نگاری تاریخ محسوب می‌شود که نقشه‌ای یک‌پارچه و بزرگ با جزئیات کم از جهان روزگار خودش را به تصویر می‌کشد. این اطلس نقشه‌های منطقه‌ای دقیق‌تر و با جزئیات و توضیحات بیشتر را در ادامه آن آورده است. این اثر، تأثیر قابل‌توجهی بر نقشه‌نگاران اروپایی و اسلامی داشته است.

نقشه‌نگاری در جهان اسلام قرن ششم

در دورانی که اروپای قرون‌وسطی علم نقشه‌نگاری و جغرافیا را در خدمت باورهای مسیحیت گرفته بود، جهان اسلام در این زمینه پیشرفت چشمگیری را طی می‌کرد. دانشمندان و جغرافی‌دانان مسلمان، با پیروی از روش‌های بطلمیوس و با کمک گرفتن از دانش و نوشته‌های کاوشگران و بازرگانی که از مسیرهای تجاری جهان می‌گذشتند، دنیا را روی کاغذ طراحی کردند. آن‌ها تعاریف دقیق‌تری از واحدهای اندازه‌گیری ارائه دادند و توانستند محیط زمین‌ها و اراضی را محاسبه کنند. همچنین نقشه‌نگاران مسلمان آن عصر، سیستمی پیچیده از نصف‌النهارها و خطوط عمودی و افقی تقسیم‌بندی زمین، طراحی کردند که در بالا رفتن کیفیت و دقت هنر نقشه‌نگاری، تأثیر بسزایی ایجاد کرد. از جمله جغرافی‌دانان مهم آن عصر «محمد شریف ادریسی» است.

ادریسی تجربه زیادی در سیر و سفر داشت و در نهایت ۱۶ سال در جزیره سیسیل دریای مدیترانه، در دربار پادشاه «راجر دوم» (Roger II of Sicily)، ساکن شد تا حاصل جهان‌گردی‌هایش را در کتابی با عنوان «نزهة المشتاق فی اختراق الآفاق» بنویسد. این کتاب مورد توجه پادشاه وقت قرار گرفت؛ تاجایی که به او پیشنهاد داد از نقره‌های دربار سلطنتی برای نقشه‌سازی در این کتاب بهره‌برد تا تصاویر مناطقی را که در رساله‌اش آورده است، طراحی کند و به صفحاتش بی‌افزاید.

جزیره سیسیل محل تردد جهان‌گردان زیادی بود و ادریسی برای تکمیل جزئیات نقشه‌هایش، از مسافران، تاجران و... درباره سرزمین‌های محل زندگی‌شان پرس و جو می‌کرد. همچنین معاشرت وی با پادشاهی مسیحی، اطلاعات قابل‌توجهی از دیگر کشورهای مسیحی آن روزگار

بشر از دیرباز تاکنون، تلاش بی‌وقفه ای برای به تصویر کشیدن جهان داشته و بیش از پنج هزار سال است که بشر به اهمیت نقشه‌نگاری پی برده و دست به طراحی و ساخت نقشه‌ها زده است.

به گزارش ایرنا، نقشه‌های اولیه به‌عنوان ابزاری برای ثبت مکان‌های مهم، آموزش جغرافیای یک منطقه و استراتژی‌های جنگی و سیاسی مورد استفاده قرار می‌گرفتند. آن‌ها مناطق کوچک مانند شهرها، مسیرهای تجاری، مناطق شکار و... را پوشش می‌دادند و جهت‌گیری ثابتی نداشتند؛ به‌عنوان مثال، شمال همیشه در بالای نقشه قرار نمی‌گرفت. همچنین نقشه‌های ابتدایی از دقت کمی برخوردار بودند و در طراحی آن‌ها اغلب اوقات هنر و نقاشی به دقت جغرافیایی ترجیح داده می‌شد. هر دوره از تاریخ نگارش نقشه‌ها، اولویت‌ها و فناوری‌های مختص به زمان خود را منعکس می‌کند و نحوه درک و تعامل انسان با جهان پیرامونش را شرح می‌دهد.

شروع مسیر نقشه‌نگاری

هرچند عاچ ماموت حکاکی شده در جمهوری چک که متعلق به ۲ هزار و ۵۰۰ سال قبل است، قدیمی‌ترین نقشه موجود به نظر می‌رسد؛ اما همچنان بین باستان‌شناسان، جغرافی‌دانان، نقشه‌نگاران و... بر سر اینکه کدام‌یک نقشه تلقی می‌شود یا صرفاً یک اثر هنری برجای مانده از دیرینیان است، اختلافات فراوانی وجود دارد.

آنچه که نقشه‌نگاران به‌عنوان کهن‌ترین نقشه می‌پذیرند، از آن بابلی‌ها است. بابلی‌ها طرح‌های ساده‌ای را روی لوح‌های گلی می‌کشیدند. از آثار باقی‌مانده آن دوران (قرن چهارم تا دوازدهم قبل از میلاد) و شاید یکی از نخستین نقشه‌های جهان، لوحی است که دنیا را به‌صورت یک دایره احاطه شده با آب نشان می‌دهد. این نقشه انعکاسی از اعتقادات، باورها و جهان‌بینی مردمان بابل و بین‌النهرین است.

بعد از آن مصری‌ها نقشه‌هایی برای ثبت حدودی زمین‌ها ایجاد کردند و سپس چینی‌ها کרוکی‌هایی ظریف روی ابریشم حکاکی کردند.

نقشه‌نگاری در دوران باستان

در حدود سال‌های ۱۵۰ پس از میلاد، یونانیان و رومیان هنر نقشه‌نگاری را به کمال رساندند. از مشهورترین اخترشناسان و نقشه‌نگاران آن دوران «کلودیوس بطلمیوس» (Ptolemy) است که به احتمال زیاد در یونان

مانند فرانسه، انگلستان، آلمان و حتی شبه‌جزیره اسکاندیناوی در اختیارش قرار می‌داد.

کتاب «نزه المشتاق فی اختراق الآفاق» که در اروپا به «لوح راجر» (The Book of Roger) معروف است؛ در باب هفت اقلیم سده ششم هجری نوشته شده، از ۷۰ نقشه تشکیل شده و تنها کتاب جغرافیایی است که در آن دوران تألیف شده است. در این شاهکار، ویژگی‌های طبیعی جهان تا اطلاعات مربوط به گروه‌های قومی، فرهنگ جوامع، اوضاع اقتصادی سرزمین‌ها و بسیاری موارد دیگر ذکر شده است. اکنون نسخه اصلی کتاب، به دست‌خط ادریسی در موزه ملی هامبورگ قرار دارد.

ایسن اطلس که جهان را به‌صورت یک کره ترسیم و آن را به ۷۰ بخش مستطیلی تقسیم کرده است، در مورد اقلیم اول چنین نوشته‌این اقلیم از سمت مغرب و از جهت غربی دریایی که به بحرالظلمات معروف است آغاز می‌شود و...

منظور از «بحرالظلمات» در این عبارت، جایی است که بشر از انتهای آن اطلاعاتی ندارد. مردم آن زمان به‌دلیل راه‌نیافتن و نرسیدن به انتهای اقیانوس اطلس، اعتقاد داشتند که در پشت آن هیچ‌گونه زندگانی وجود ندارد.

نقشه‌نگاری در دوران مدرن

به گزارش کجارو، با گذشت زمان و پیشرفت ادراک انسان از زمین، ریاضیات و جغرافیا نقشه‌ها پیچیده‌تر و دقیق‌تر شدند، سیستم‌های ماهواره‌ای و روش‌های دقیق نقشه‌برداری، انقلابی در نقشه‌نگاری ایجاد کردند و نقشه‌ها اکنون بسیار دقیق و برای بسیاری از پدیده‌های طبیعی و انسانی طراحی و منتشر می‌شوند.

با استفاده از سیستم‌های مدرن ماهواره‌ای و تکنیک‌های نقشه‌برداری پیشرفته، نقشه‌نگاران امروزی توانسته‌اند با دقت و ثبات بسیار بالا به اندازه‌گیری و نقشه‌کشی بپردازند. در نتیجه این پیشرفت‌ها، نقشه‌ها به بخش حیاتی تقریباً تمامی زمینه‌های فعالیت انسانی تبدیل شده‌اند. نقشه‌های مدرن از نمایش‌های شناخته‌شده استفاده می‌کنند، دربرگیرنده جزئیات جغرافیایی دقیقی هستند، موضوعات خاصی مانند ارتفاع زمین و عمق دریا را ذکر می‌کنند و وضوح، عملکرد و دقت را بر تریینات ترجیح می‌دهند.



نوبت دوم

مزایده سراسری املاک تملیکی و مازاد بر نیاز بانک سپه استان همدان

بانک سپه در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود واقع در استان همدان به شرح جداول ذیل را از طریق مزایده سراسری، با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی الکترونیکی **www.setadiran.ir** به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

❖ تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد: ساعت ۸ صبح روزسه شنبه به تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۸ لغایت ساعت ۱۲ روز چهارشنبه به تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۱ (بازدید همه روزه به جز ايام تعطیل و پنجشنبه ها مقدور می باشد).

❖ آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت ۱۹ روز یکشنبه به تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۱. ❖ آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: ساعت ۱۹ روز پنج شنبه به تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۲.

نحوه فروش: نقد / نقد و اقساط

بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.

۲. شرکت در مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت “ستاد”

می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده

به آدرس اینترنتی **www.setadiran.ir** مراجعه نمایند. کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد. **(م الف ۸۹۷)**

توضیحات و شرایط:

۱. متقاضیان جهت کسب اطلاع از جزئیات املاک و با توجه به توضیحات مندرج در شرایط مزایده می توانند هماهنگی‌های لازم را به عمل آورند.

ردیف	آدرس	هماهنگی جهت بازدید	شماره پلاک ثبتی	نوع ملک	نوع کاربری	عرصه	اعیان	قیمت پایه کارشناسی (ریال)	سهم بانک	نحوه فروش	وضعیت ملک	توضیحات
۱	همدان – ابتدای خیابان اکباتان جنب بانک ملی (محل سابق شهریه بانک)	مدیریت شعب منطقه همدان	۹۸/۵	مقاره	تجاری	قدرالسهم	حدود ۱۷۰/۹۲	۴۸۷۳۵۰۰۰۰۰۰۰	مشاع افراز شده	نقد و یا نقد و اقساط (۳۰درصدنقد و اباقی اقساط ۶ ماهه)	تخلیه	ملک براساس مالکیت ۱ دانگ مشاع از ۶ دانگ چهارپای دکان و یک راهرو و همپناخانه فوقانی آنها بانضمام انباری تختانی در قسمت دکانکین، بانضمام ۶ دانگ سرقفلی مقاره ارزیابی گردیده، با توجه به مشاعی بودن ملک اخذ رضایت سایر مالکین و هزینه های مربوطه (در صورت وجود) برعهده خریدار می باشد. اخذ مقاصد ساسهای منطقه انعم از شهرداری و غیره برعهده خریدار می باشد. بازدید از ملک الزامی نمیباشد.
۲	همدان- خیابان اکباتان روبروی پارکینگ طبقاتی شهرداری-محل سابق شهریه بانک (محل سابق شهریه بانک)	مدیریت شعب منطقه همدان	از ۳۸۱۶۳۰۱۶۰/۱۵ الی ۳۸۱۸۳۸۰/۱۵ (۳۸۲۴۲۱)	مقاره	تجاری	۸۲/ ۱۲۱	۶۸/ ۱۳۸	۱۹۹۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	شش دانگ	نقد و یا نقد و اقساط (۳۰درصدنقد و اباقی اقساط ۶ ماهه)	تخلیه	ملک باوضع موجود ۶۸/ ۱۳۸/۱ مترمربع میباشدکه در سند۱۲/۸۴۱ مترمربع فیهگردیده واریزایی کارشناسی براساس وضع موجودبوده و اصلاح سند با خریدار خواهد بود و قیمت آن با وضع موجود محاسبه گردیده است . ضمناً ملک دارای سند دفترچه ای می باشد و اخذ سند تک برگ برعهده خریدار است. انتقال سند بصورت وکالتی/ سایر موارد انجام می پذیرد. در جمع هيات ملک با وضع موجود بطروش می رسد و اولويت با فروش نقدی می باشد. بازدید از ملک الزامی می باشد.
۳	همدان –خیابان شهودا (محل سابق شهریه بانک سپه)	مدیریت شعب منطقه همدان	۴/ ۸۷۳	مقاره (سرقفلی)	–	–	۷۳ (۱۵/۵ مترمربع آن بالکنی است)	۱۸۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	سرقفلی	نقد و یا نقد و اقساط (۳۰درصدنقد و اباقی اقساط ۶ ماهه)	تخلیه	مالکیت ملک مربوط به شخص ثالث می باشد و مرفا مزایده سرقفلی مورد نظر است و در صورت لزوم اخذ رضایت از ملک برعهده خریدار می باشد. اعیان ملک شامل حدود ۸مترمربع هکف و ۵/ ۱۵ مترمربع بصورت بانکن می باشد. انتقال سند بصورت وکالتی/ سایر موارد انجام می پذیرد. ضمناً ملک با وضع موجود به فروش میرسد و اولویت با فروش نقدی می باشد. بازدید از ملک الزامی می باشد.
۴	همدان- خیابان نقش- نبش کوچه هکتب زینب	مدیریت شعب منطقه همدان	۱۳/ ۳۹۱/ ۱۵	مکسکونی	آپارتمان	قدرالسهم	۲۵/ ۱۰۰	۳۵۰۸۷۵۰۰۰۰۰	شش دانگ	نقد و یا نقد و اقساط (۳۰درصدنقد و اباقی اقساط ۶ ماهه)	تخلیه	ملک در طبقه اول بالای هکف واقع و فاقد پارکینگ و انباری می باشد. انتقال سند بصورت وکالتی/ سایر موارد انجام می پذیرد. ضمناً ملک در تصرف و با وضع موجود به فروش می رسد و اولویت با فروش نقدی می باشد. بازدید از ملک الزامی می باشد.
۵	همدان – خیابان پویلی برج آریان طبقه اول واندختاری	مدیریت شعب منطقه همدان	۴۱/۴۴۱۶/۱۴۰	واحد تجاری	تجاری	قدرالسهم	۵۳	۳۰۴۴۰۰۰۰۰۰۰۰	نقد	نقد	تخلیه	ملک در طبقه اول برج آریان واقع گردیده و در تصرف بانک می باشد. مالکیت بانک بصورت مشاعی (۲/۹۲۷ دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان ای) باشد. انتقال سند بصورت وکالتی/ سایر موارد انجام می پذیرد. ضمناً ملک با وضع موجود به فروش می رسد و مرفا بصورت نقدی می باشد. بازدید از ملک الزامی می باشد.
۶	ملایر – خیابان شهودا- پاساژ خیابان نور- روبروی خیابان طوسی- قلهده ۱۷	مدیریت شعب منطقه همدان	۴/ ۱۴۴۴/ ۲۱	مقاره	تجاری	قدرالسهم	۶۴/ ۲۲	۹۰۶۰۰۰۰۰۰۰۰	شش دانگ	نقد و یا نقد و اقساط (۳۰درصدنقد و اباقی اقساط ۳۶ ماهه)	تخلیه	ملک در طبقه اول بالای هکف مجتمع دنیای نور واقع و در تصرف بانک می باشد. انتقال سند بصورت وکالتی/ سایر موارد انجام می پذیرد. ضمناً ملک با وضع موجود به فروش می رسد و اولویت با فروش نقدی می باشد. بازدید از ملک الزامی می باشد.
۷	ملایر – خیابان شهودا- پاساژ خیابان نور- روبروی خیابان طوسی- قلهده ۳۴	مدیریت شعب منطقه همدان	۴/ ۱۴۴۴/ ۳۸	واحد تجاری	تجاری	قدرالسهم	۶۹/ ۵۶	۱۷۵۷۳۹۰۰۰۰۰۰	شش دانگ	نقد و یا نقد و اقساط (۳۰درصدنقد و اباقی اقساط ۳۶ ماهه)	تخلیه	ملک در طبقه سوم بالای هکف مجتمع دنیای نیور واقع و در تصرف بانک می باشد. انتقال سند بصورت وکالتی/ سایر موارد انجام می پذیرد. ضمناً ملک با وضع موجود به فروشی می رسد و اولویت با فروش نقدی می باشد. بازدید از ملک الزامی می باشد.
۸	ملایر- خیابان شهودا- پاساژ خیابان نور- روبروی خیابان طوسی- قلهده ۳۰	مدیریت شعب منطقه همدان	۴/ ۱۴۴۴/ ۳۹	واحد تجاری	تجاری	قدرالسهم	۱۹/ ۴۵	۷۷۳۴۳۷۵۰۰۰۰۰	نقد	نقد	تخلیه	ملک در طبقه سوم بالای هکف مجتمع دنیای نور واقع و در تصرف بانک می باشد. انتقال سند بصورت وکالتی/ سایر موارد انجام می پذیرد. ضمناً ملک با وضع موجود به فروش میرسد و اولویت با فروش نقدی می باشد. بازدید از ملک الزامی می باشد.
۹	ملایر- خیابان ۳۴ متری مطهری- نبش مری موقوف- باشگاه بدن سازی آریان	مدیریت شعب منطقه همدان	۱۱۹۹۰/ ۴۴۴/ ۱۷۹۰۶۲	مقاره	تجاری	اوقافی	۷۷/ ۱۳۵	۴۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	شش دانگ	نقد و یا نقد و اقساط (۳۰درصدنقد و اباقی اقساط ۳۶ ماهه)	تخلیه	ملک در طبقه زیرزمین واقع شده و عرصه آن اوقافی و در تصرف بانک می باشد. انتقال سند بصورت وکالتی/ سایر موارد انجام می پذیرد. ضمناً ملک با وضع موجود به فروش میرسد و اولویت با فروش نقدی می باشد. بازدید از ملک الزامی می باشد.

بانک سپه – مدیریت شعب منطقه همدان

